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Службен гласник на општина Демир Хисар бр.11 од 27.08.2019 година       

 

1 

 

            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп 
врска сп член 72 пд Статутпт на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14 и 10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

 

 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на  Согласност за 

формирање на чисти паралелки со помал 
број на ученици и комбинирани 

паралелки за ООУ „Браќа 
Миладиновци“ с.Жван Општина Демир 

Хисар за учебната 2019/2020 година 

 

 

1.Ја пбјавувам Спгласнпста за формирање 
на чисти паралелки со помал број на 
ученици и комбинирани паралелки за ООУ 
„Браќа Миладиновци“ с.Жван Општина 
Демир Хисар за учебната 2019/2020 година 

дпнесена  на 29 -та седница  на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 
22.08.2019 гпдина. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-772/1          Општина Демир Хисар 

27.08.2019 гпдина             Градпначалник 

Демир Хисар       Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

 

 

      Vrz osnova na ~len 53  stav 4,  stav 5   
stav 8 i  stav 10 od Zakonot za osnovno 
obrazovanie (,,Slu`ben vesnik na 
RSM,, br. 161/2019 godina ) i soglasno 
~len 43 to~ka 20 od Statutot na 
op[tina Demir Hisar (Sl. glasnik na 
op[tina Demir Hisar br.3/02, 4/05, 
7/09,16/13,18/14 god.) Sovetot na 
op[tina Demir Hisar dava     

 

 

 

 
S O G L A S N O S T     

za formirawe na ~isti paralelki so 
pomal broj na u~enici   

i kombinirani paralelki   
 

 
1.OU,,Bra]a Miladinovci,,@van gi 
ispolnuva uslovite za formirawena 
~isti paralelki so pomal broj na 
u~enici od 20 vo oddelenska i 
predmetna nastava i kombinirani 
paralelki vo oddelenska  nastava  
najmnogu do 10 u~enici  za u~ebna 
2019/2020 godina. 
 
2.Paralelkite da bidat formirani 
soglasno dostavenoto  barawe od 
strana na u~ili[teto i pregledite 
br.1 i 2 [to se vo prilog na ovaa 
soglasnost.  
 
3.Paralelkite za koi se dava 
soglasnost se finansirani paralelki - 
staro finansirawe.   
 

 
 

O B R A Z L O @ E N I E    
 

 
Vrz osnova na dostavenoto 

barawe od OOU,,Bra]a 
Miladinovci,,@van broj 02- 111/1 od 
26.06. 2019 godina do Sovetot na 
op[tina  Demir Hisar, soglasno ~len 
53 stav 4, stav 5, stav 8 i  stav 10  od 
Zakonot za osnovno obrazovanie 
Sovetot  odlu~i da  dade soglasnost za 
formirawe na ~isti i kombinirani 
paralelki kako [to e navedeno vo 
prilo`enite pregledi.  

 
 

Br.17-732/4   Sovet na op{tina Demir Hisar 
22.08.2019 godina             Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
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SOVET NA OP[TINA DEMIR HISAR 

        Pretsedatel

    Благоја Станојоски

     на дадена согласност за работа на  чисти паралелки  од  I - IX одделение со помалку од 20 ученици за учебна 2019/2020 година.

 OSNOVNO 

OP[TINSKO 

U^ILI[TE ,, 

Bra}a 

Miladinovci 

@van

I odd. II odd. III одд. VIII odd. IX odd. 
V K U P N O 

 IV одд. V odd. VI odd. VII odd. 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

OOU Bra]a 

Milad.@van
0 1 1 1 4 7 1

2

PU s.Sopotnica 2 8 5 8 12 35 3

3

PU s..Sloe[tica 0 0 1 1 0 2 1

4

PU s.Dolenci 0 1 1 1 0 3 1

5

PU s.Virovo 0 0 1 0 0 1 1

6 VKUPNO 2 10 9 11 16 48 7

SOVET NA OP[TINA DEMIR HISAR

                Pretsedatel

             Blagoja Stanojoski

na dadena soglasnost za rabota na kombinirani paralelki od  I  do V oddelenie za u~ebna 2019/2020  godina.

IV odd. V odd.

ВКУПНО - ученици и 

комбинирани 

паралелки од                           

 I - V  odd.

 OSNOVNO 

OP{TINSKO 

U^ILI{TE ,, Bra]a 

Miladinovci,,@van

I  odd. II odd. III odd.
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      Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам        

 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на  Решение за 

разрешуваое на член на Училишен пдбпр 
претставник пд лпкалната сампуправа вп 

ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван  
Општина Демир Хисар 

 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за разрешуваое 
на член на училишен пдбпр претставник пд 
лпкалната сампуправа вп ООУ „Браќа 
Миладиновци“ с.Жван Општина Демир 
Хисар  дпнесенп  на 29 -та седница  на 
Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
22.08.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

  Бр.08-772/2            Општина Демир Хисар 

27.08.2019 гпдина           Градпначалник 

Демир Хисар       Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 
to~ka 5 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar/"Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar" 
br.3/02,4/05,7/09,16/13,18/14 и 10/19/,  член 
106 став 2,  ~len 176 od Zakonot za 
osnovno obrazovanie /"Slu`ben vesnik 
na RM" br.161/2019 / Sovetot na 
op{tina Demir Hisar na sednicata 
odr`ana na 22.08.2019 godina, donese 
 
 

 

R E  [ E N I E 

Za разрешување na ~lenovi vo 
U~ili{en odbor pretstavniк od 

Lokalnata samouprava 
 

 

 

 

 1.Со ова Решение се разрешува 
Драге Радовски од Сопотница од ~len vo 
U~ili{niot odbor na OOU "Bra}a 
Miladinovci,, s.@van Op{tina Demir 
Hisar kako pretstavniк od Lokalnata 
samouprava.  
 

 

 2. Драге Радовски од Сопотница 
беше именуван како член во Училишен 
одбор претставиник од локалната 
самоуправа со Решение бр.17-833/16 од 
07.11.2017 година. Разрешувањето на 
членот се врши согласно член 106 и 176 од 
Законот за основно образование (Службен 
весник бр.161 од 05.08.2019 година).  

 

 

3. Re{enieto vleguva vo sila so denot na 
objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 

 

 

 D-no: 
  -OOU ,,Bra}a Miladinovci,, 
s.@van Op{tina Demir Hisar 
 -Arhiva na op{tina Demir 
Hisar 
 -imenuvaniоt 
 

 

Br.17-732/6   Sovet na op{tina Demir Hisar 
22.08.2019 godina              Pretsedatel, 

Demir Hisar                Благоја Станојоски с.р. 
               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:s.@van
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Службен гласник на општина Демир Хисар бр.11 од 27.08.2019 година       
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       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп 
врска сп член 72 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 
3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на  Согласност за 

формирање на чисти паралелки со 
помал број на ученици и 

комбинирани паралелки за ОУ „Даме 
Груев“ с.Смилево Општина Демир 
Хисар за учебната 2019/2020 година 

 

 

1.Ја пбјавувам Спгласнпста за 
формирање на чисти паралелки со 
помал број на ученици и комбинирани 
паралелки за ОУ „Даме Груев“ 
с.Смилево Општина Демир Хисар за 
учебната 2019/2020 година дпнесена  на 
29 -та седница  на Спвет на Општина 
Демир Хисар пдржана на 22.08.2019 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави 
вп Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

Бр.08-772/3          Општина Демир Хисар 

27.08.2019 гпдина     Градпначалник 

Демир Хисар      Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

Vrz osnova na ~len 53  stav 4,  stav 5   
stav 8 i  stav 10 od Zakonot za osnovno 
obrazovanie (,,Slu`ben vesnik na 
RSM,, br. 161/2019 godina ) i soglasno 
~len 43 to~ka 20 od Statutot na 
op[tina Demir Hisar (Sl. glasnik na 
op[tina Demir Hisar br.3/02, 4/05, 

7/09,16/13,18/14 god.) Sovetot na 
op[tina Demir Hisar dava     

 
 
 

S O G L A S N O S T     
za formirawe na ~isti paralelki so 

pomal broj na u~enici   
i kombinirani paralelki   

 
 
 
1.OU,,Dame Gruev,,Smilevo gi 
ispolnuva uslovite za formirawe na  
~isti paralelki so pomal broj na 
u~enici od 20 vo oddelenska i 
predmetna nastava i kombinirani 
paralelki vo oddelenska  nastava  
najmnogu do 10 u~enici  za u~ebna 
2019/2020 godina. 
 
2.Paralelkite da bidat formirani 
soglasno dostavenoto  barawe od 
strana na u~ili[teto i pregledite 
br.1 i 2 [to se vo prilog na ovaa 
soglasnost.  
 
3.Paralelkite za koi se dava 
soglasnost se finansirani paralelki, 
pretstavuvaat staro finansirawe.   
 

 
 
 

O B R A Z L O @ E N I E    
 

 
Vrz osnova na dostavenoto 

barawe od OOU,,Dame Gruev,,Smilevo 
broj  03- 58/1 od 17.06.2019 godina do 
Sovetot na op[tina Demir Hisar, 
soglasno ~len 53 stav 4, stav 5, stav 8 i  
stav 10  od Zakonot za osnovno 
obrazovanie Sovetot  odlu~i da  dade 
soglasnost za formirawe na ~isti i 
kombinirani paralelki kako [to e 
navedeno vo prilo`enite pregledi.  

 
 

 
Br.17-732/7   Sovet na op{tina Demir Hisar 
22.08.2019 godina             Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
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8 1 2 1 3 1 2 1 15 4

SOVET NA OP[TINA DEMIR HISAR

            Pretsedatel

              Blagoja Stanojoski

IX odd. 

na dadena soglasnost za работа на  ~isti paralelki od I do  IX  oddelenie со помалку од 20 u~enici za u~ebna 2019/2020 godina

 OSNOVNO 

OP[TINSKO 

U^ILI[TE ,, Dame 

Gruev,,Smilevo

I odd. II odd. III odd. V K U P N OIV одд. V odd. VI odd. VII odd. VIII odd. 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

OOU Dame 

Gruev,,Smilevo
1 0 1 2 2 6 1

2

PU s.Obednik mak.j. 0 0 1 0 0 1 1

3

PU s.Obednik 

alb.jaz.
6 2 1 4 1 14 1

VKUPNO
7 2 3 6 3 21 3

SOVET NA OP{TINA DEMIR HISAR

                Pretsedatel

          Blagoja Stanojoski

na dadena soglasnost za rabota na  kombinirani paralelki od  I  do V  oddelenie za u~ebnata 2019/2020  godina.

IV odd. V odd.
Vkupno u~enici i 

kombinirani 

paralelki od  I-V odd. OОУ,, Dame 

Gruev,,Smilevo

I odd. II odd. III odd.



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.11 од 27.08.2019 година       
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       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп 
врска сп член 72 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 
3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на  Решение за 

разрешуваое на член на Училишен 
пдбпр претставник пд лпкалната 
сампуправа вп ОУ „Даме Груев“ 

с.Смилево Општина Демир Хисар 

 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за 
разрешуваое на член на училишен 
пдбпр претставник пд лпкалната 
сампуправа вп ОУ „Даме Груев“ 
с.Смилево Општина Демир Хисар  

дпнесенп  на 29 -та седница  на Спвет 
на Општина Демир Хисар пдржана на 
22.08.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави 
вп Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

Бр.08-772/4         Општина Демир Хисар 

27.08.2019 гпдина         Градпначалник 

Демир Хисар      Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 
to~ka 5 od Statutot na op{tina 
Demir Hisar/"Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar" 
br.3/02,4/05,7/09,16/13,18/14 и 10/19/,  
член 106 став 2,  ~len 176 od Zakonot 
za osnovno obrazovanie /"Slu`ben 
vesnik na RM" br.161/2019 / Sovetot 

na op{tina Demir Hisar na 
sednicata odr`ana na 22.08.2019 
godina, donese 

 

R E  [ E N I E 
Za разрешување na ~len vo 

U~ili{en odbor pretstavniк od 
Lokalnata samouprava 

 

 1.Со ова Решение се разрешува 
Томе Жежовски од Смилево од ~len vo 
U~ili{niot odbor na OU "Даме 
Груев,, с.Смилево Op{tina Demir 
Hisar kako pretstavniк od 
Lokalnata samouprava. 

 

 2. Томе Жежовски од с.Смилево 
беше именуван како член во Училишен 
одбор претставиник од локалната 
самоуправа со Решение бр.17-833/17 од 
07.11.2017 година. Разрешувањето на 
членот се врши согласно член 106 и 176 
од Законот за основно образование 
(Службен весник бр.161 од 05.08.2019 
година). 
 

 3. Re{enieto vleguva vo sila 
so denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 

 

 D-no: 
  -OU ,,Даме Груев,, s.Смилево 
Op{tina Demir Hisar 
 -Arhiva na op{tina Demir 
Hisar 
 -imenuvaniоt 

 

 

 
Br.17-732/8   Sovet na op{tina Demir Hisar 
22.08.2019 godina             Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 
 

 

 

 

mailto:s.@van
mailto:s.@van
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Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп 
врска сп член 72 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 
3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на  Согласност за 

формирање на чисти паралелки со 
помал број на ученици и 

комбинирани паралелки за ОУ „Гоце 
Делчев“  Демир Хисар за учебната 

2019/2020 година 

 

 

1.Ја пбјавувам Спгласнпста за 
формирање на чисти паралелки со 
помал број на ученици и комбинирани 
паралелки за ОУ „Гоце Делчев“  Демир 
Хисар за учебната 2019/2020 година 

дпнесена  на 29 -та седница  на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 
22.08.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави 
вп Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

Бр.08-772/5      Општина Демир Хисар 

27.08.2019 гпдина  Градпначалник 

Демир Хисар Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

Vrz osnova na ~len 53  stav 4,  
stav 5   stav 8 i  stav 10 od Zakonot 
za osnovno obrazovanie (,,Slu`ben 
vesnik na RSM,, br. 161/2019 godina 
) i soglasno ~len 43 to~ka 20 od 
Statutot na op[tina Demir Hisar 
(Sl. glasnik na op[tina Demir 
Hisar br.3/02, 4/05, 7/09,16/13,18/14 
god.) Sovetot na op[tina Demir 
Hisar dava     

 
 

 

 
S O G L A S N O S T     

za formirawe na ~isti paralelki 
so pomal broj na u~enici    

i kombinirani paralelki   
 

 

1.OU,,Goce Del~ev,,Demir Hisar gi 
ispolnuva uslovite za formirawe 
na ~isti paralelki so pomal broj na 
u~enici od 20 vo oddelenska i 
predmetna nastava  i kombinirani 
paralelki vo oddelenska nastava 
najmnogu do 10 u~enici  za u~ebna 
2019/2020 godina.  
 
2.Paralelkite da bidat formirani 
soglasno dostavenoto  barawe od 
strana na u~ili[teto i pregledite 
br.1 i 2 [to se vo prilog na ovaa 
soglasnost.  
 
3.Paralelkite za koi se dava 
soglasnost se finansirani 
paralelki - staro finansirawe.   
 

 
O B R A Z L O @ E N I E     

 
 
    Vrz osnova na dostavenoto barawe 
od OOU,,Goce Del~ev,, Demir Hisar 
broj 03- 266/1 od 25.06.2019  godina 
do Sovetot na op[tina  Demir 
Hisar, soglasno ~len 53 stav 4, stav 
5, stav 8 i  stav 10 od Zakonot za 
osnovno obrazovanie,Sovetot 
odlu~i da dade soglasnost za 
formirawe na ~isti i kombinirani 
paralelki kako [to e navedeno vo 
prilo`enite pregledi.  
 

 

Br.17-732/9   Sovet na op{tina Demir Hisar 
22.08.2019 godina             Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
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СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР
ПРЕТСЕДАТЕЛ

     Благоја Станојоски

na dadena soglasnost za работа на  ~isti paralelki od I  - IX  oddelenie со помалку од 20 u~enici  za u~ebna 2019/2020 godina.

IV-а 
одд.OOU,,Goce 

Del~ev,,

Demir 

Hisar

II-а 
одд.I  а -б  odd.

III a -б- 
odd. V a - б  одд.

Вкупно 
 од   I - V 

одд.

Вкупно 
 од  I - IX 

одд.

Вкупно 
 од  VI - 
IX одд.IX -а,б,в odd.VIII a-b-v  odd.VII a-b-v odd.VI a-b-v odd.



P R E G L E D  БР.2

na dadena soglasnost za rabota na kombinirani paralelki od  I  do V  oddelenie  za u~ebna 2019/2020  godina.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1
PU s.Strugovo

0 0 0 1 0
1 1

2

PU s..Suvodol
5 3 5 5 6 24 3

3
PU s.Vardino

6 1 1 2 1 11 1

4
PU s.Sveta

1 0 2 0 4 7 2

5

PU 

s.Edinakovci 0 1 2 5 3 11 2

6
PU s.@ur~e

1 1 1 3 2 8 1

7

PU s.Slep~e
1 4 3 2 3 13 2

VKUPNO 14 10 14 18 19 75 12

SOVET NA OP{TINA DEMIR HISAR

Pretsedatel

               Blagoja Stanojoski

Vkupno u~enici i 

kombinirani paralelki od    

I-V odd.

I odd. II odd.

 ОOU ,, Goce Del~ev 

Demir Hisar

III odd. IV odd. V odd.
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       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп 
врска сп член 72 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 
3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на  Решение за 

разрешуваое на член на Училишен 
пдбпр претставник пд лпкалната 

сампуправа вп ОУ „Гоце Делчев“  
Демир Хисар 

 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за 
разрешуваое на член на училишен 
пдбпр претставник пд лпкалната 
сампуправа вп ОУ „Гоце Делчев“  
Демир Хисар  дпнесенп  на 29 -та 

седница  на Спвет на Општина Демир 
Хисар пдржана на 22.08.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави 
вп Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.      

 

        

Бр.08-772/6      Општина Демир Хисар 

27.08.2019 гпдина  Градпначалник 

Демир Хисар Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 
to~ka 5 od Statutot na op{tina 
Demir Hisar/"Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar" 
br.3/02,4/05,7/09,16/13,18/14 и 10/19/,  
член 106 став 2,  ~len 176 od Zakonot 
za osnovno obrazovanie /"Slu`ben 
vesnik na RM" br.161/2019 / Sovetot 
na op{tina Demir Hisar na 
sednicata odr`ana na 22.08.2019 
godina, donese 

 

R E  [ E N I E 
Za разрешување na ~len vo 

U~ili{en odbor pretstavniк od 
Lokalnata samouprava 

 

 1.Со ова Решение се разрешува 
Роберт Јошевски од Демир Хисар од 
~len vo U~ili{niot odbor na OU 
"Гоце Делчев,, Demir Hisar kako 
pretstavniк od Lokalnata 
samouprava. 

 

 2. Роберт Јошевски од Демир 
Хисар беше именуван како член во 
Училишен одбор претставиник од 
локалната самоуправа со Решение 
бр.17-833/15 од 07.11.2017 година. 
Разрешувањето на членот се врши 
согласно член 106 и 176 од Законот за 
основно образование (Службен весник 
бр.161 од 05.08.2019 година). 
 

 3. Re{enieto vleguva vo sila 
so denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 

 

 D-no: 
  -OU ,,Гоце Делчев,, Demir 
Hisar 
 -Arhiva na op{tina Demir 
Hisar 
 -imenuvaniоt 
 
Br.17-732/10 Sovet na op{tina Demir Hisar 
22.08.2019 godina             Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп 
врска сп член 72 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 
3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
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за објавување на  Одлука за давање 
согласност за намена на инвестиција 

и за обезбедени средства како 
сопствено учество за реализација на 

проектот „Реконструкција со 
ревитализација на улици:„Јордан 

Пиперката“, „Илинденска“, „Ѓорѓи 
Сугарев“, дел од улица „1-ви Мај“, 

дел од улица „Партизанска“ 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за давање 
согласност за намена на инвестиција и 
за обезбедени средства како сопствено 
учество за реализација на проектот 
„Реконструкција со ревитализација на 
улици:„Јордан Пиперката“, 
„Илинденска“, „Ѓорѓи Сугарев“, дел од 
улица „1-ви Мај“, дел од улица 
„Партизанска дпнесена  на 29 -та 

седница  на Спвет на Општина Демир 
Хисар пдржана на 22.08.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави 
вп Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

Бр.08-772/7      Општина Демир Хисар 

27.08.2019 гпдина  Градпначалник 

Демир Хисар Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

Врз пснпва на член 36, став 1, тпчка 15 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 91, став 3 пд Статутпт на Општина 
Демир Хисар („Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“ бр. 03/02), 

Спветпт на Општина Демир Хисар на 
седницата пдржана на ден 22.08.2019 

гпдина, ја дпнесе следнава 

 

ОДЛУКА 
за даваое спгласнпст за намена на 

инвестиција и за пбезбедени средства 
какп сппственп учествп за реализација 

на прпектпт “Рекпнструкција сп 

ревитализација на улици: „Јпрдан 
Пиперката“, „Илинденска“, „Дпрди 

Сугарев“, дел пд улица „1-ви Мај“, дел 
пд улица „Партизанска“   

 

 

Член 1 

 Сп пваа Одлука Спветпт на 
Општина Демир Хисар дава спгласнпст 
за намена на инвестиција и за 
пбезбедени средства какп 
дппплнителнп сппственп учествп за 
реализација на прпектпт 
“Рекпнструкција сп ревитализација на 
улици: „Јпрдан Пиперката“, 
„Илинденска“, „Дпрди Сугарев“, дел пд 
улица „1-ви Мај“, дел пд улица 
„Партизанска“. 
 

 Ппстигната вреднпст на прпектпт 
пд став 1 на пвпј член изнесува 
6.248.687,00 денари (пп спрпведен 
ппвик за ппднесуваое ппнуди). 
Финансираоетп на прпектпт ќе биде 
пбезбеденп сп дплгпрпчнп дпмашнп 
задплжуваое на ппштината вп рамки на 
средствата пбезбедени сп Прпектпт за 
ппдпбруваое на ппштинските услуги 
(МСИП) вп вреднпст пд 5.430.774,00 

денари, а препстанатите средства вп 
вреднпст пд 817.913,00 денари ќе биде 
дппплнителнп сппственп учествп на 
Општина Демир Хисар. 
 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави 
вп „Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“. 
 

 

 
Br.17-732/11 Sovet na op{tina Demir Hisar 
22.08.2019 godina             Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
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       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на  Заклучокот за 

усвојување на Квартален извештај за 
реализација  на Буџетот на Општина 

Демир Хисар за извештајниот период за 
квартал 01.01.2019 до 30.06.2019 година  

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за усвојување на 
Квартален извештај за реализација  на 
Буџетот на Општина Демир Хисар за 
извештајниот период за квартал 01.01.2019 
до 30.06.2019 година  дпнесен  на 29 -та 

седница  на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 22.08.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-772/8      Општина Демир Хисар 

27.08.2019 гпдина  Градпначалник 

Демир Хисар Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 7 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 тпчка 7 пд Статутпт на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14 и 10/19/ Спветпт на Општина 
Демир Хисар на седницата пдржана на 
22.08.2019 гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартален извештај за 
реализација  на Буџетот на Општина 
Демир Хисар за извештајниот период 

(кумулативно) за квартал 01.01.2019 до 
30.06.2019 година  

 

1.СЕ УСВОЈУВА Кварталнипт извештај  за 
реализација на Буџетпт на Општина Демир 
Хисар за извештајнипт перипд 
(кумулативнп) за квартал 01.01.2019 дп 
30.06.209 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 
Br.17-732/12 Sovet na op{tina Demir Hisar 
22.08.2019 godina             Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на  Измени и дппплнуваое 

на Буџетпт на ппштина Демир Хисар за 
2019 гпдина ( I Ребаланс) 

 

1.Ги пбјавувам Измените и дппплнуваое на 
Буџетпт на ппштина Демир Хисар за 2019 
гпдина ( I Ребаланс) дпнесени  на 29 -та 

седница  на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 22.08.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-772/9      Општина Демир Хисар 

27.08.2019 гпдина  Градпначалник 

Демир Хисар Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

 

 

 



Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava 
(,,Slu`ben vesnik na RM broj 5/2002) i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na 
edinicite na lokalna samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM broj 61/2004, 96/2004, 
67/2007, 156/2009, 47/11, 192/15 i 209/2018), Sovetot na op{tina Demir Hisar na   29 
sednica  odr`ana na  22 .08. 2019  godina, donese 
 
 
 
 
 

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT  
 na op{tina Demir Hisar za 2019 godina 

 
 

1.OP[T DEL 
 

^len 1 
  
Buxetot na op{tina Demir Hisar za 2019 godina se sostoi od : 
 
I. Vkupni prihodi____________131.824.353                              147.021.351                                                                                    
- Dano~ni prihodi             16.080.000                          16.080.000 
- Nedano~ni prihodi                      5.086.000                                  5.086.000 
- Kapitalni prihodi                      7.466.000                                  7.466.000 
- Prihodi od dotacii                   76.016.278                                76.016.278 
- Transferi                                    26.626.075                                41.577.743 
- Prihodi od donacii                        550.000                                     795.330 
 
II. Vkupni rashodi ___________154.531.417                              175. 408.189                          
-utvrdeni nameni                         154.361.417                              175.238.189  
- rezervi                                                170.000         170.000  
 

II.Deficit_      ____________ __- 22.707.064                             - 28.386.838                                        
finansirawe                                   22.707.064                               28.386.838 
Priliv                                              23.267.064                               28.946.838 
- doma{ni prilivi                         13.500.000                               18.930.774 
- prilivi od stranski zaem                          /                                               / 
- depoziti                                           9.767.064                                10.016.064 
 
Odliv                                                     560.000                                    560.000 
- otplata na glavnina                         560.000                                    560.000 
 
 
 

 
^len 2 

Prihodite na buxetot po vidivi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a 
rashodite po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to 
sleduva: 
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155.336.747 175.968.18913.500.000 18.930.774795.330795.33076.265.27876.016.2784.136.0004.136.00060.889.139 75.840.807

00016.080.00071 16.080.000 0 0 0 16.080.0000 0 16.080.000����������	�
���

000711 1.115.000 1.115.000 0 0 0 0 0 1.115.000 1.115.000 �������������!����������������������������������

000713 4.705.000 4.705.000 0 0 0 0 0 4.705.000 4.705.000 �������������

000717 10.240.000 10.240.000 0 0 0 0 0 10.240.000 10.240.000 ��������������������������

000718 20.000 20.000 0 0 0 0 0 20.000 20.000"���������������#��������$�����$����%�#�������	����

000950.00072 950.000 4.136.000 4.136.000 0 5.086.0000 0 5.086.000������������	�
���

000722 150.000 150.000 0 0 0 0 0 150.000 150.000&����!�������������������������������

004.076.000723 500.000 500.000 4.076.000 0 0 0 0 4.576.000 4.576.000"������������������

0060.000725 300.000 300.000 60.000 0 0 0 0 360.000 360.000 ����������������������

0007.466.00073 7.466.000 0 0 0 7.466.0000 0 7.466.000�����
������	�
���

000733 7.466.000 7.466.000 0 0 0 0 0 7.466.000 7.466.000�����'������$��	�(�������������	��������'���#�

795.330795.33076.016.27851.344.80774 36.393.139 0 0 76.265.278 113.204.7470 0 128.405.415�
	�����	�����������

076.016.2780741 36.393.139 51.344.807 0 76.265.278 0 0 0 112.409.417 127.610.085"��������������������������������

795.33000744 0 0 0 0 795.330 0 0 795.330 795.330"��������������

000075 0 0 0 0 13.500.00013.500.000 18.930.774 18.930.774��������������������

000754 0 0 0 0 0 13.500.000 18.930.774 13.500.000 18.930.774 ���������%���$����'���#�

1
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�������

����������������

��������	�


�����

�����������������


����������������
����������

����������������
����������

������������������ ������������������ ������������������ �������
������

����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� ��������

155.336.747 175.968.18913.500.000 18.930.774795.33076.265.27876.016.2784.136.00060.889.139 75.840.807 4.136.000 795.330

40 �����������	
���	
� 20.592.600 20.592.600 0 0 0 065.698.998 66.649.998 0 0 86.291.598 87.242.598

0401 ���������	
�� 13.377.200 13.377.200 0 47.842.000 48.350.600 0 0 0 0 61.219.200 61.727.800

0402 �
���������
������
	��������
��
�� 4.928.400 4.928.400 0 17.856.998 18.299.398 0 0 0 0 22.785.398 23.227.798

0404 �
��������� 2.287.000 2.287.000 0 0 0 0 0 0 0 2.287.000 2.287.000

41 ���������������������������	�� 170.000 170.000 0 0 0 00 0 0 0 170.000 170.000

0412 ������
�
�
���
�
�����
�����	����

������ 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

0413 ��������
���
����

���������

������ 140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 140.000 140.000

42 ��	����������� 17.883.539 18.271.539 3.856.000 3.856.000 695.330 695.33010.130.130 9.428.130 0 0 32.564.999 32.250.999

50.000420 �
�������������

����� 85.000 85.000 50.000 20.000 20.000 31.080 31.080 0 0 186.080 186.080

1.153.000421 �����
	�����	������
�������������
���
��
�

����
�

10.254.326 10.205.326 1.153.000 4.872.017 4.768.517 250.000 250.000 0 0 16.529.343 16.376.843

1.197.000423 �
��
��
	����������������

 641.000 691.000 1.197.000 1.113.000 765.700 152.500 152.500 0 0 3.103.500 2.806.200

496.000424 ���

����������������
 ��
�� 3.870.726 3.945.726 496.000 510.000 437.400 40.000 40.000 0 0 4.916.726 4.919.126

613.000425 !�����
�����	��� 1.579.291 1.891.291 613.000 3.427.113 3.236.013 181.750 181.750 0 0 5.801.154 5.922.054

347.000426 !
������������

����� 1.453.196 1.453.196 347.000 188.000 200.500 40.000 40.000 0 0 2.028.196 2.040.696

45 ��
������������ 15.000 33.200 0 0 0 00 0 0 0 15.000 33.200

0452 �
�
�����	
"
�
��������
#����
�����
� 15.000 33.200 0 0 0 0 0 0 0 15.000 33.200

46 ������
�������������� 2.135.000 2.755.000 160.000 160.000 100.000 100.00060.000 60.000 0 0 2.455.000 3.075.000

0463 �

��$�
��������	
������
�
���
��� 520.000 520.000 0 0 0 0 0 0 0 520.000 520.000

160.000464 %
�����

��$�
� 1.615.000 2.235.000 160.000 60.000 60.000 100.000 100.000 0 0 1.935.000 2.555.000

47 �	
�������������
�� 1.390.000 1.390.000 0 0 0 00 0 0 0 1.390.000 1.390.000

0471 &����
	����
��������� 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 1.390.000

48 ��������������	�� 18.143.000 32.068.468 120.000 120.000 0 0127.150 127.150 13.500.000 18.930.774 31.890.150 51.246.392

120.000480 �����
����
���
��
����
#��� 883.000 483.000 120.000 127.150 127.150 0 0 0 0 1.130.150 730.150

0481 '

�� ����(����� 670.000 970.000 0 0 0 0 0 0 0 670.000 970.000

0482 !
�����

�� ����(����� 16.160.000 29.985.468 0 0 0 0 0 0 5.430.774 16.160.000 35.416.242

0483 �����
����
���(�	 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0485 )	� ��
�
�����$��
��������
�����
 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000

0486 �����
����
�����	
 230.000 230.000 0 0 0 0 0 13.500.000 13.500.000 13.730.000 13.730.000

1
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����������������
����������

����������������
����������

������������������ ������������������ ������������������ �������
������

����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� ��������

155.336.747 175.968.18913.500.000 18.930.774795.33076.265.27876.016.2784.136.00060.889.139 75.840.807 4.136.000 795.330

49 	����������������
� 560.000 560.000 0 0 0 00 0 0 0 560.000 560.000

0491 ���	
�
��
��	
����
������
�����������
�����
� 560.000 560.000 0 0 0 0 0 0 0 560.000 560.000

2



�����������	
�����
���	������������������������

����������������

��������	�


�����

�����������������


����������������
����������

����������������
����������

������������������ ������������������ ������������������ ��� ������!�"�

����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� ��������

123.446.597 124.721.7970 0795.33076.138.12875.889.1284.016.00042.746.139 43.772.339 4.016.000 795.330

40 �����������	
���	
� 20.592.600 20.592.600 0 0 0 065.698.998 66.649.998 0 0 86.291.598 87.242.598

0401 ���������	
�� 13.377.200 13.377.200 0 47.842.000 48.350.600 0 0 0 0 61.219.200 61.727.800

0402 �
���������
������
	��������
��
�� 4.928.400 4.928.400 0 17.856.998 18.299.398 0 0 0 0 22.785.398 23.227.798

0404 �
��������� 2.287.000 2.287.000 0 0 0 0 0 0 0 2.287.000 2.287.000

41 ���������������������������	�� 170.000 170.000 0 0 0 00 0 0 0 170.000 170.000

0412 ������
�
�
���
�
�����
�����	����

������ 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

0413 ��������
���
����

���������

������ 140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 140.000 140.000

42 ��	����������� 17.883.539 18.271.539 3.856.000 3.856.000 695.330 695.33010.130.130 9.428.130 0 0 32.564.999 32.250.999

50.000420 �
�������������

����� 85.000 85.000 50.000 20.000 20.000 31.080 31.080 0 0 186.080 186.080

1.153.000421 �����
	�����	������
�������������
���
��
�

����
�

10.254.326 10.205.326 1.153.000 4.872.017 4.768.517 250.000 250.000 0 0 16.529.343 16.376.843

1.197.000423 �
��
��
	����������������

 641.000 691.000 1.197.000 1.113.000 765.700 152.500 152.500 0 0 3.103.500 2.806.200

496.000424 ���

����������������
 ��
�� 3.870.726 3.945.726 496.000 510.000 437.400 40.000 40.000 0 0 4.916.726 4.919.126

613.000425 !�����
�����	��� 1.579.291 1.891.291 613.000 3.427.113 3.236.013 181.750 181.750 0 0 5.801.154 5.922.054

347.000426 !
������������

����� 1.453.196 1.453.196 347.000 188.000 200.500 40.000 40.000 0 0 2.028.196 2.040.696

45 ��
������������ 15.000 33.200 0 0 0 00 0 0 0 15.000 33.200

0452 �
�
�����	
"
�
��������
#����
�����
� 15.000 33.200 0 0 0 0 0 0 0 15.000 33.200

46 ������
�������������� 2.135.000 2.755.000 160.000 160.000 100.000 100.00060.000 60.000 0 0 2.455.000 3.075.000

0463 �

��$�
��������	
������
�
���
��� 520.000 520.000 0 0 0 0 0 0 0 520.000 520.000

160.000464 %
�����

��$�
� 1.615.000 2.235.000 160.000 60.000 60.000 100.000 100.000 0 0 1.935.000 2.555.000

47 �	
�������������
�� 1.390.000 1.390.000 0 0 0 00 0 0 0 1.390.000 1.390.000

0471 &����
	����
��������� 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 1.390.000

49 	����������������
� 560.000 560.000 0 0 0 00 0 0 0 560.000 560.000

0491 ���	
�
��
��	
����
������
�����������
�����
� 560.000 560.000 0 0 0 0 0 0 0 560.000 560.000

1
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����������������
����������

����������������
����������

������������������ ������������������ ������������������ ���������� �!�

����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� ��������

31.890.150 51.246.39213.500.000 18.930.7740127.150127.150120.00018.143.000 32.068.468 120.000 0

48 ����������	�
��
� 18.143.000 32.068.468 120.000 120.000 0 0127.150 127.150 13.500.000 18.930.774 31.890.150 51.246.392

120.000480 ���������	��
������
����
	
 883.000 483.000 120.000 127.150 127.150 0 0 0 0 1.130.150 730.150

0481 ������	
�
�����
 670.000 970.000 0 0 0 0 0 0 0 670.000 970.000

0482 ����
�������	
�
�����
 16.160.000 29.985.468 0 0 0 0 0 0 5.430.774 16.160.000 35.416.242

0483 ���������	������� 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0485 ��
�������
�	��
	�	�
��
��������� 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000

0486 ���������	���
�
�� 230.000 230.000 0 0 0 0 0 13.500.000 13.500.000 13.730.000 13.730.000

1



��������
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�������������������������


����
����������
���������� 	������� ������� 	�������

�������

�������	�
���
�	��
������		�������

����������������

���
��

175.968.18975.840.807 4.136.000 76.265.278 795.330 18.930.774

701 ��������	
����
��� 32.053.839 0 0 0 13.500.000 45.553.839

������������	
�
������
�
�������������	�������	����
���
��������
���������
��

7011 32.053.839 0 0 0 13.500.000 45.553.839

703 ��	�
���������� 1.804.000 0 3.188.000 0 0 4.992.000

��
����
����������
�7032 1.804.000 0 3.188.000 0 0 4.992.000

704 ���
������������ 28.295.968 0 0 0 5.430.774 33.726.742

������
��7045 28.295.968 0 0 0 5.430.774 33.726.742

705 ��������
����	��
�������
� 4.104.000 0 0 0 0 4.104.000

������������
�
����
����7051 954.000 0 0 0 0 954.000

������������
�
��������
��7052 3.050.000 0 0 0 0 3.050.000

��������������
�����������7056 100.000 0 0 0 0 100.000

706 ��	�������������	���
������
����� 7.402.000 0 0 0 0 7.402.000

����
���������������7062 400.000 0 0 0 0 400.000

�
�
����������7063 670.000 0 0 0 0 670.000


�������������������7064 5.400.000 0 0 0 0 5.400.000

���
��������������������
���������������7066 932.000 0 0 0 0 932.000

707 ����	��	� 60.000 0 0 0 0 60.000

���
�����	���������������
7076 60.000 0 0 0 0 60.000

708 �������������
��
������������� 1.503.000 640.000 2.081.278 550.000 0 4.774.278

��
���	������	�������������
�7081 853.000 0 0 0 0 853.000

����
�����	������7082 650.000 640.000 2.081.278 550.000 0 3.921.278

709 ������	�
�� 595.000 3.496.000 70.996.000 245.330 0 75.332.330

����

�	
���
��
��
�
����
�����7091 410.000 2.556.000 55.384.000 0 0 58.350.000

�����
�
����
�����7092 185.000 940.000 15.612.000 245.330 0 16.982.330

710 �������
��������� 23.000 0 0 0 0 23.000

���
���
���������������7109 23.000 0 0 0 0 23.000

1
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����
����������
���������� 	������� ������� 	�������


�����
���
��

���	
���
�����
�����

������������������
��

175.968.18918.930.77475.840.807 4.136.000 76.265.278 795.330

7011 ������������	
�
������
�
�������������	�������	����
���
��������
���������
��

32.053.839 0 0 0 13.500.000 45.553.839

����������	
����A00 5.200.000 0 0 0 0 5.200.000

	��
��������������	������������	��������������A30 1.619.539 0 0 0 0 1.619.539

�������������D00 1.887.000 0 0 0 0 1.887.000

�	����������
�����������E00 21.674.600 0 0 0 0 21.674.600

��	�������������������	�����EA0 1.672.700 0 0 0 13500000 15.172.700

7032 ��
����
����������
� 1.804.000 0 3.188.000 0 0 4.992.000

	�����	��������������W00 1.804.000 0 3.188.000 0 0 4.992.000

7045 ������
�� 28.295.968 0 0 0 5.430.774 33.726.742

�������������������������������	���������������
������������������
���������������

J60 1.810.000 0 0 0 0 1.810.000

�������������������������������������	��������������JD0 26.285.968 0 0 0 5430774 31.716.742

�������������������������������������JF0 200.000 0 0 0 0 200.000

7051 ������������
�
����
���� 954.000 0 0 0 0 954.000

�������������J40 954.000 0 0 0 0 954.000

7052 ������������
�
��������
�� 3.050.000 0 0 0 0 3.050.000

�������������	�����������������	���������J20 300.000 0 0 0 0 300.000

�����������������
������������������	��������������
��	���������

JI0 2.750.000 0 0 0 0 2.750.000

7056 ��������������
����������� 100.000 0 0 0 0 100.000

�����������������������������	������R10 100.000 0 0 0 0 100.000

7062 ����
��������������� 400.000 0 0 0 0 400.000

�������������	��������F10 200.000 0 0 0 0 200.000

��������	��
�����	���������������JN0 200.000 0 0 0 0 200.000

7063 �
�
���������� 670.000 0 0 0 0 670.000

�����������������
�������������������JG0 670.000 0 0 0 0 670.000

7064 
������������������� 5.400.000 0 0 0 0 5.400.000

�����������������J30 5.400.000 0 0 0 0 5.400.000

7066 ���
��������������������
��������������� 932.000 0 0 0 0 932.000

��������
�������������J80 932.000 0 0 0 0 932.000

7076 ���
�����	���������������
 60.000 0 0 0 0 60.000

���	���������������������������������T10 60.000 0 0 0 0 60.000

7081 ��
���	������	�������������
� 853.000 0 0 0 0 853.000

1
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���������� 	������� ������� 	�������


�����
���
��

���	
���
�����
�����

������������������
��

175.968.18918.930.77475.840.807 4.136.000 76.265.278 795.330

�	����������������L00 453.000 0 0 0 0 453.000

�	��������������������	���������������LA0 400.000 0 0 0 0 400.000

7082 ����
�����	������ 650.000 640.000 2.081.278 550.000 0 3.921.278

���������������K10 0 0 20.000 0 0 20.000


��������������������
���������������K20 0 640.000 2.049.278 0 0 2.689.278


���������������������������K30 0 0 12.000 0 0 12.000

���������
��� �������������������K40 650.000 0 0 550.000 0 1.200.000

7091 ����

�	
���
��
��
�
����
����� 410.000 2.556.000 55.384.000 0 0 58.350.000

�������������������N10 410.000 656.000 46.982.000 0 0 48.048.000

���������������V10 0 1.900.000 8.402.000 0 0 10.302.000

7092 �����
�
����
����� 185.000 940.000 15.612.000 245.330 0 16.982.330

������������������N20 185.000 940.000 15.612.000 245.330 0 16.982.330

7109 ���
���
��������������� 23.000 0 0 0 0 23.000

����������������X10 23.000 0 0 0 0 23.000
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����������������
����������

������������������ ������������������ ������������������ ��������	
��
�

����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� ��������

��������	��	
�����������������	�	�


175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

����������	
����A0 4.800.000 5.200.000 00 0 0 00 0 0 5.200.0004.800.000

���������

� �������
40 �����������	
���	
� 1.560.000 1.560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.560.000 1.560.000

401 ��
��
������� 160.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000160.000

404 ����������� 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.0001.400.000

41 ���������������������������	�� 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000

412 	������
�����������
��������������������� 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

413 �����
��������������
����
���������� 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

46 ������
�������������� 1.580.000 1.980.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.580.000 1.980.000

463 ���
� �������
������
����!�
������ 480.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 480.000480.000

464 "��
�����
� ��� 1.100.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.100.000

47 �	
�������������
�� 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 1.390.000

471 �������
��
���������� 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.0001.390.000

48 ��������������	�� 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

483 #$�$��%��
����&�� 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

A00 ����������	
���� 4.800.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.800.000 5.200.000

A00 ����������	
���� 4.800.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.800.000 5.200.000

40 �����������	
���	
� 1.560.000 1.560.000 0 0 0 0 0 0 1.560.0000 0 1.560.000

401 ��
��
������� 160.000 160.000 0 00 0 0 00 0 160.000 160.000

404 ����������� 1.400.000 1.400.000 0 00 0 0 00 0 1.400.000 1.400.000

41 ���������������������������	�� 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.0000 0 70.000

412 	������
�����������
��������������������� 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000

413 �����
��������������
����
���������� 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

46 ������
�������������� 1.580.000 1.980.000 0 0 0 0 0 0 1.580.0000 0 1.980.000

463 ���
� �������
������
����!�
������ 480.000 480.000 0 00 0 0 00 0 480.000 480.000

464 "��
�����
� ��� 1.100.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.100.000 1.500.000

47 �	
�������������
�� 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 1.390.0000 0 1.390.000

471 �������
��
���������� 1.390.000 1.390.000 0 00 0 0 00 0 1.390.000 1.390.000

48 ��������������	�� 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000

483 #$�$��%��
����&�� 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000
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175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

	�'(�")��*�����'��	�����+�������	,�����
�-�"�#�

A3 1.619.539 1.619.539 00 0 0 00 0 0 1.619.5391.619.539

���������

� �������
42 ��	����������� 1.619.539 1.619.539 0 0 0 0 0 0 0 0 1.619.539 1.619.539

421 #��$
��
��$��$!�+�!���%�+����$
�������������
����� 1.510.326 1.510.326 0 0 0 0 0 0 0 0 1.510.3261.510.326

424 	���������������
�����.$��%� 55.726 55.726 0 0 0 0 0 0 0 0 55.72655.726

425 '�!����
��$��$!� 40.291 40.291 0 0 0 0 0 0 0 0 40.29140.291

426 '�$!�������
��������� 13.196 13.196 0 0 0 0 0 0 0 0 13.19613.196

A30 	�'(�")��*�����'��	����+�������	,�����
�-�"�#�

1.619.539 1.619.539 0 0 0 0 0 0 0 0 1.619.539 1.619.539

A30 	�'(�")��*�����'��	����+�������	,�������-�"�#� 1.619.539 1.619.539 0 0 0 0 0 0 0 0 1.619.539 1.619.539

42 ��	����������� 1.619.539 1.619.539 0 0 0 0 0 0 1.619.5390 0 1.619.539

421 #��$
��
��$��$!�+�!���%�+����$
�������������
����� 1.510.326 1.510.326 0 00 0 0 00 0 1.510.326 1.510.326

424 	���������������
�����.$��%� 55.726 55.726 0 00 0 0 00 0 55.726 55.726

425 '�!����
��$��$!� 40.291 40.291 0 00 0 0 00 0 40.291 40.291

426 '�$!�������
��������� 13.196 13.196 0 00 0 0 00 0 13.196 13.196
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����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� ��������
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�����������������	�	�


175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

/"�'���0�,��#D0 1.837.000 1.887.000 00 0 0 00 0 0 1.887.0001.837.000

���������

� �������
40 �����������	
���	
� 1.117.000 1.117.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.117.000 1.117.000

401 ��
��
������� 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000800.000

402 	����
��������������
�����!$�$��%� 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

404 ����������� 17.000 17.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.00017.000

41 ���������������������������	�� 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

412 	������
�����������
��������������������� 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

413 �����
��������������
����
���������� 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 90.00090.000

42 ��	����������� 470.000 520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000 520.000

420 	��
�����
��
��������� 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

421 #��$
��
��$��$!�+�!���%�+����$
�������������
����� 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

423 (����������������
��
��
��� 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

425 '�!����
��$��$!� 50.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.00050.000

426 '�$!�������
��������� 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

46 ������
�������������� 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

464 "��
�����
� ��� 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

D00 /"�'���0�,��# 1.837.000 1.887.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.837.000 1.887.000

D00 /"�'���0�,��# 1.837.000 1.887.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.837.000 1.887.000

40 �����������	
���	
� 1.117.000 1.117.000 0 0 0 0 0 0 1.117.0000 0 1.117.000

401 ��
��
������� 800.000 800.000 0 00 0 0 00 0 800.000 800.000

402 	����
��������������
�����!$�$��%� 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

404 ����������� 17.000 17.000 0 00 0 0 00 0 17.000 17.000

41 ���������������������������	�� 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

412 	������
�����������
��������������������� 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

413 �����
��������������
����
���������� 90.000 90.000 0 00 0 0 00 0 90.000 90.000

42 ��	����������� 470.000 520.000 0 0 0 0 0 0 470.0000 0 520.000

420 	��
�����
��
��������� 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

421 #��$
��
��$��$!�+�!���%�+����$
�������������
����� 40.000 40.000 0 00 0 0 00 0 40.000 40.000

423 (����������������
��
��
��� 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

425 '�!����
��$��$!� 50.000 100.000 0 00 0 0 00 0 50.000 100.000

426 '�$!�������
��������� 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000
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175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

46 ������
�������������� 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 150.000

464 "��
�����
� ��� 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000
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175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

�	1����#���'(�����"�2�3�E0 20.773.600 21.674.600 00 0 0 00 0 0 21.674.60020.773.600

���������

� �������
40 �����������	
���	
� 16.382.600 16.382.600 0 0 0 0 0 0 0 0 16.382.600 16.382.600

401 ��
��
������� 11.479.200 11.479.200 0 0 0 0 0 0 0 0 11.479.20011.479.200

402 	����
��������������
�����!$�$��%� 4.203.400 4.203.400 0 0 0 0 0 0 0 0 4.203.4004.203.400

404 ����������� 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

42 ��	����������� 3.996.000 4.777.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.996.000 4.777.000

420 	��
�����
��
��������� 55.000 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.00055.000

421 #��$
��
��$��$!�+�!���%�+����$
�������������
����� 1.567.000 1.718.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.718.0001.567.000

423 (����������������
��
��
��� 550.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000550.000

424 	���������������
�����.$��%� 610.000 610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 610.000610.000

425 '�!����
��$��$!� 424.000 904.000 0 0 0 0 0 0 0 0 904.000424.000

426 '�$!�������
��������� 790.000 890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 890.000790.000

46 ������
�������������� 245.000 365.000 0 0 0 0 0 0 0 0 245.000 365.000

464 "��
�����
� ��� 245.000 365.000 0 0 0 0 0 0 0 0 365.000245.000

48 ��������������	�� 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

480 #$�$��%��
�������������
�
� 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

E00 �	1����#���'(�����"�2�3� 20.773.600 21.674.600 0 0 0 0 0 0 0 0 20.773.600 21.674.600

E00 �	1����#���'(�����"�2�3� 20.773.600 21.674.600 0 0 0 0 0 0 0 0 20.773.600 21.674.600

40 �����������	
���	
� 16.382.600 16.382.600 0 0 0 0 0 0 16.382.6000 0 16.382.600

401 ��
��
������� 11.479.200 11.479.200 0 00 0 0 00 0 11.479.200 11.479.200

402 	����
��������������
�����!$�$��%� 4.203.400 4.203.400 0 00 0 0 00 0 4.203.400 4.203.400

404 ����������� 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000

42 ��	����������� 3.996.000 4.777.000 0 0 0 0 0 0 3.996.0000 0 4.777.000

420 	��
�����
��
��������� 55.000 55.000 0 00 0 0 00 0 55.000 55.000

421 #��$
��
��$��$!�+�!���%�+����$
�������������
����� 1.567.000 1.718.000 0 00 0 0 00 0 1.567.000 1.718.000

423 (����������������
��
��
��� 550.000 600.000 0 00 0 0 00 0 550.000 600.000

424 	���������������
�����.$��%� 610.000 610.000 0 00 0 0 00 0 610.000 610.000

425 '�!����
��$��$!� 424.000 904.000 0 00 0 0 00 0 424.000 904.000

426 '�$!�������
��������� 790.000 890.000 0 00 0 0 00 0 790.000 890.000

46 ������
�������������� 245.000 365.000 0 0 0 0 0 0 245.0000 0 365.000

464 "��
�����
� ��� 245.000 365.000 0 00 0 0 00 0 245.000 365.000
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175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

48 ��������������	�� 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 150.000

480 #$�$��%��
�������������
�
� 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000
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175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

#�	���,����"�1�2������	1����EA 970.000 1.672.700 00 0 0 00 13.500.000 13.500.000 15.172.70014.470.000

���������

� �������
45 ��
������������ 0 2.700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700

452 #����
�����4�%����
�����

����������� 0 2.700 0 0 0 0 0 0 0 0 2.7000

48 ��������������	�� 970.000 1.670.000 0 0 0 0 0 0 13.500.000 13.500.000 14.470.000 15.170.000

481 /����.
���&����� 670.000 970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 970.000670.000

482 '�$!��!����.
���&����� 70.000 270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 270.00070.000

485 ���.$��%����
� �
�
�������������� 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.0000

486 #$�$��%��
�������� 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 13.500.000 13.500.000 13.730.00013.730.000

EA0 #�	���,����"�1�2������	1���� 970.000 1.672.700 0 0 0 0 0 0 13.500.000 13.500.000 14.470.000 15.172.700

EA0 #�	���,����"�1�2������	1���� 970.000 1.672.700 0 0 0 0 0 0 13.500.000 13.500.000 14.470.000 15.172.700

45 ��
������������ 0 2.700 0 0 0 0 0 0 00 0 2.700

452 #����
�����4�%����
�����

����������� 0 2.700 0 00 0 0 00 0 0 2.700

48 ��������������	�� 970.000 1.670.000 0 0 0 0 13500000 13500000 14.470.0000 0 15.170.000

481 /����.
���&����� 670.000 970.000 0 00 0 0 00 0 670.000 970.000

482 '�$!��!����.
���&����� 70.000 270.000 0 00 0 0 00 0 70.000 270.000

485 ���.$��%����
� �
�
�������������� 0 200.000 0 00 0 0 00 0 0 200.000

486 #$�$��%��
�������� 230.000 230.000 0 00 0 0 13.500.0000 13.500.000 13.730.000 13.730.000
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175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

)"-������0#��	,���"�*�F1 500.000 200.000 00 0 0 00 0 0 200.000500.000

���������

� �������
42 ��	����������� 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 200.000

425 '�!����
��$��$!� 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000500.000

F10 )"-������0#��	,���"�*� 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 200.000

F10 )"-������0#��	,���"�*� 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 200.000

42 ��	����������� 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 200.000

425 '�!����
��$��$!� 500.000 200.000 0 00 0 0 00 0 500.000 200.000



��������	�


�����

�����������������


����������������
����������

����������������
����������

������������������ ������������������ ������������������ ��������	
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��������	��	
�����������������	�	�


175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

�'��')��*����	"�0���)��*�������	�'�����'�J2 500.000 300.000 00 0 0 00 0 0 300.000500.000

���������

� �������
42 ��	����������� 500.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 300.000

424 	���������������
�����.$��%� 500.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000500.000

J20 �'��')��*����	"�0���)��*�������	�'�����'� 500.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 300.000

J20 �'��')��*����	"�0���)��*�������	�'�����'� 500.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 300.000

42 ��	����������� 500.000 300.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 300.000

424 	���������������
�����.$��%� 500.000 300.000 0 00 0 0 00 0 500.000 300.000
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����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� ��������
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175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

3����������,)��*�J3 5.400.000 5.400.000 00 0 0 00 0 0 5.400.0005.400.000

���������

� �������
42 ��	����������� 5.400.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 5.400.000

421 #��$
��
��$��$!�+�!���%�+����$
�������������
����� 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.0005.000.000

424 	���������������
�����.$��%� 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

J30 3����������,)��*� 5.400.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 5.400.000

J30 3����������,)��*� 5.400.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 5.400.000

42 ��	����������� 5.400.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 5.400.0000 0 5.400.000

421 #��$
��
��$��$!�+�!���%�+����$
�������������
����� 5.000.000 5.000.000 0 00 0 0 00 0 5.000.000 5.000.000

424 	���������������
�����.$��%� 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000



��������	�


�����

�����������������


����������������
����������

����������������
����������

������������������ ������������������ ������������������ ��������	
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175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

3�����0������J4 954.000 954.000 00 0 0 00 0 0 954.000954.000

���������

� �������
42 ��	����������� 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000 954.000

421 #��$
��
��$��$!�+�!���%�+����$
�������������
����� 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000954.000

J40 3�����0������ 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000 954.000

J40 3�����0������ 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 0 0 954.000 954.000

42 ��	����������� 954.000 954.000 0 0 0 0 0 0 954.0000 0 954.000

421 #��$
��
��$��$!�+�!���%�+����$
�������������
����� 954.000 954.000 0 00 0 0 00 0 954.000 954.000
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����������������
����������

����������������
����������

������������������ ������������������ ������������������ ��������	
��
�

����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� ��������

��������	��	
�����������������	�	�


175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

�'"5)��*����6�1��������,�#�,���	���1��+
),�2����"�/),�"�*�����"�5�(�������-"�#�3��

J6 1.810.000 1.810.000 00 0 0 00 0 0 1.810.0001.810.000

���������

� �������
42 ��	����������� 1.810.000 1.810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.810.000 1.810.000

424 	���������������
�����.$��%� 1.810.000 1.810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.810.0001.810.000

J60 �'"5)��*����6�1��������,�#�,���	���1��+
),�2����"�/),�"�*�����"�5�(�������-"�#�3��

1.810.000 1.810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.810.000 1.810.000

J60 �'"5)��*����6�1��������,�#�,���	���1��+�),�2����"�/),�"�*�����"�5�(�������-"�#�3��1.810.000 1.810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.810.000 1.810.000

42 ��	����������� 1.810.000 1.810.000 0 0 0 0 0 0 1.810.0000 0 1.810.000

424 	���������������
�����.$��%� 1.810.000 1.810.000 0 00 0 0 00 0 1.810.000 1.810.000
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175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

'")/��#�()��,���)�,)/�J8 720.000 932.000 00 0 0 00 0 0 932.000720.000

���������

� �������
42 ��	����������� 720.000 932.000 0 0 0 0 0 0 0 0 720.000 932.000

421 #��$
��
��$��$!�+�!���%�+����$
�������������
����� 500.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000500.000

424 	���������������
�����.$��%� 220.000 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000220.000

425 '�!����
��$��$!� 0 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.0000

J80 '")/��#�()��,���)�,)/� 720.000 932.000 0 0 0 0 0 0 0 0 720.000 932.000

J80 '")/��#�()��,���)�,)/� 720.000 932.000 0 0 0 0 0 0 0 0 720.000 932.000

42 ��	����������� 720.000 932.000 0 0 0 0 0 0 720.0000 0 932.000

421 #��$
��
��$��$!�+�!���%�+����$
�������������
����� 500.000 700.000 0 00 0 0 00 0 500.000 700.000

424 	���������������
�����.$��%� 220.000 220.000 0 00 0 0 00 0 220.000 220.000

425 '�!����
��$��$!� 0 12.000 0 00 0 0 00 0 0 12.000
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175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

�6/"�'-����"�#����")#2�3�����,�#�,��
	���1�����),�2�

JD 11.195.000 26.285.968 00 0 0 00 0 5.430.774 31.716.74211.195.000

���������

� �������
45 ��
������������ 15.000 30.500 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 30.500

452 #����
�����4�%����
�����

����������� 15.000 30.500 0 0 0 0 0 0 0 0 30.50015.000

48 ��������������	�� 10.620.000 25.695.468 0 0 0 0 0 0 0 5.430.774 10.620.000 31.126.242

482 '�$!��!����.
���&����� 10.620.000 25.695.468 0 0 0 0 0 0 0 5.430.774 31.126.24210.620.000

49 	����������������
� 560.000 560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000 560.000

491 ��������
��!���
�
�����
�������
�
����������� 560.000 560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000560.000

JD0 �6/"�'-����"�#����")#2�3�����,�#�,��
	���1�����),�2�

11.195.000 26.285.968 0 0 0 0 0 0 0 5.430.774 11.195.000 31.716.742

JD0 �6/"�'-����"�#����")#2�3�����,�#�,���	���1�����),�2�11.195.000 26.285.968 0 0 0 0 0 0 0 5.430.774 11.195.000 31.716.742

45 ��
������������ 15.000 30.500 0 0 0 0 0 0 15.0000 0 30.500

452 #����
�����4�%����
�����

����������� 15.000 30.500 0 00 0 0 00 0 15.000 30.500

48 ��������������	�� 10.620.000 25.695.468 0 0 0 0 0 5430774 10.620.0000 0 31.126.242

482 '�$!��!����.
���&����� 10.620.000 25.695.468 0 00 0 0 5.430.7740 0 10.620.000 31.126.242

49 	����������������
� 560.000 560.000 0 0 0 0 0 0 560.0000 0 560.000

491 ��������
��!���
�
�����
�������
�
����������� 560.000 560.000 0 00 0 0 00 0 560.000 560.000
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175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

�6/"�'-��������-"�#�3�����/��,�6�2�3�JF 300.000 200.000 00 0 0 00 0 0 200.000300.000

���������

� �������
48 ��������������	�� 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000

480 #$�$��%��
�������������
�
� 300.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000300.000

482 '�$!��!����.
���&����� 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.0000

JF0 �6/"�'-��������-"�#�3�����/��,�6�2�3� 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000

JF0 �6/"�'-��������-"�#�3�����/��,�6�2�3� 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000

48 ��������������	�� 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 200.000

480 #$�$��%��
�������������
�
� 300.000 100.000 0 00 0 0 00 0 300.000 100.000

482 '�$!��!����.
���&����� 0 100.000 0 00 0 0 00 0 0 100.000
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�

����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� ��������
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�����������������	�	�


175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

�6/"�'-����������(��6����'����-')��*�JG 970.000 670.000 00 0 0 00 0 0 670.000970.000

���������

� �������
48 ��������������	�� 970.000 670.000 0 0 0 0 0 0 0 0 970.000 670.000

482 '�$!��!����.
���&����� 970.000 670.000 0 0 0 0 0 0 0 0 670.000970.000

JG0 �6/"�'-����������(��6����'����-')��*� 970.000 670.000 0 0 0 0 0 0 0 0 970.000 670.000

JG0 �6/"�'-����������(��6����'����-')��*� 970.000 670.000 0 0 0 0 0 0 0 0 970.000 670.000

48 ��������������	�� 970.000 670.000 0 0 0 0 0 0 970.0000 0 670.000

482 '�$!��!����.
���&����� 970.000 670.000 0 00 0 0 00 0 970.000 670.000
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175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

�6/"�'-����������(��6���'��')��*���
	"�0���)��*�������	�'�����'�

JI 3.500.000 2.750.000 00 0 0 00 0 0 2.750.0003.500.000

���������

� �������
48 ��������������	�� 3.500.000 2.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.750.000

482 '�$!��!����.
���&����� 3.500.000 2.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.750.0003.500.000

JI0 �6/"�'-����������(��6���'��')��*���
	"�0���)��*�������	�'�����'�

3.500.000 2.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.750.000

JI0 �6/"�'-����������(��6���'��')��*����	"�0���)��*�������	�'�����'�3.500.000 2.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.750.000

48 ��������������	�� 3.500.000 2.750.000 0 0 0 0 0 0 3.500.0000 0 2.750.000

482 '�$!��!����.
���&����� 3.500.000 2.750.000 0 00 0 0 00 0 3.500.000 2.750.000
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175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

)"-�����	"�(���#�	���,���"��7�'��JN 400.000 200.000 00 0 0 00 0 0 200.000400.000

���������

� �������
48 ��������������	�� 400.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 200.000

480 #$�$��%��
�������������
�
� 400.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000400.000

JN0 )"-�����	"�(���#�	���,���"��7�'�� 400.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 200.000

JN0 )"-�����	"�(���#�	���,���"��7�'�� 400.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 200.000

48 ��������������	�� 400.000 200.000 0 0 0 0 0 0 400.0000 0 200.000

480 #$�$��%��
�������������
�
� 400.000 200.000 0 00 0 0 00 0 400.000 200.000
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175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

-�-,����#�"����K1 0 0 00 20.000 20.000 00 0 0 20.00020.000

���������

� �������
42 ��	����������� 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 20.000

423 (����������������
��
��
��� 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 20.00020.000

K10 -�-,����#�"���� 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 20.000

K10 -�-,����#�"���� 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 20.000

42 ��	����������� 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 20.0000 0 20.000

423 (����������������
��
��
��� 0 0 0 20.0000 20.000 0 00 0 20.000 20.000
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175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

()6�0#�����2���#��8�)(����0#��'�3����K2 0 0 640.000640.000 1.933.278 2.049.278 00 0 0 2.689.2782.573.278

���������

� �������
40 �����������	
���	
� 0 0 0 0 1.339.998 1.339.998 0 0 0 0 1.339.998 1.339.998

401 ��
��
������� 0 0 0 0 960.000 960.000 0 0 0 0 960.000960.000

402 	����
��������������
�����!$�$��%� 0 0 0 0 379.998 379.998 0 0 0 0 379.998379.998

42 ��	����������� 0 0 480.000 480.000 531.130 647.130 0 0 0 0 1.011.130 1.127.130

421 #��$
��
��$��$!�+�!���%�+����$
�������������
����� 0 0 260.000 260.000 303.017 419.017 0 0 0 0 679.017563.017

423 (����������������
��
��
��� 0 0 20.000 20.000 30.000 30.000 0 0 0 0 50.00050.000

424 	���������������
�����.$��%� 0 0 60.000 60.000 20.000 20.000 0 0 0 0 80.00080.000

425 '�!����
��$��$!� 0 0 100.000 100.000 137.113 137.113 0 0 0 0 237.113237.113

426 '�$!�������
��������� 0 0 40.000 40.000 41.000 41.000 0 0 0 0 81.00081.000

46 ������
�������������� 0 0 160.000 160.000 60.000 60.000 0 0 0 0 220.000 220.000

464 "��
�����
� ��� 0 0 160.000 160.000 60.000 60.000 0 0 0 0 220.000220.000

48 ��������������	�� 0 0 0 0 2.150 2.150 0 0 0 0 2.150 2.150

480 #$�$��%��
�������������
�
� 0 0 0 0 2.150 2.150 0 0 0 0 2.1502.150

K20 ()6�0#�����2���#��8�)(����0#��'�3���� 0 0 640.000 640.000 1.933.278 2.049.278 0 0 0 0 2.573.278 2.689.278

K20 ()6�0#�����2���#��8�)(����0#��'�3���� 0 0 640.000 640.000 1.933.278 2.049.278 0 0 0 0 2.573.278 2.689.278

40 �����������	
���	
� 0 0 0 0 1.339.998 1.339.998 0 0 1.339.9980 0 1.339.998

401 ��
��
������� 0 0 0 960.0000 960.000 0 00 0 960.000 960.000

402 	����
��������������
�����!$�$��%� 0 0 0 379.9980 379.998 0 00 0 379.998 379.998

42 ��	����������� 0 0 480.000 480.000 531.130 647.130 0 0 1.011.1300 0 1.127.130

421 #��$
��
��$��$!�+�!���%�+����$
�������������
����� 0 0 260.000 303.017260.000 419.017 0 00 0 563.017 679.017

423 (����������������
��
��
��� 0 0 20.000 30.00020.000 30.000 0 00 0 50.000 50.000

424 	���������������
�����.$��%� 0 0 60.000 20.00060.000 20.000 0 00 0 80.000 80.000

425 '�!����
��$��$!� 0 0 100.000 137.113100.000 137.113 0 00 0 237.113 237.113

426 '�$!�������
��������� 0 0 40.000 41.00040.000 41.000 0 00 0 81.000 81.000

46 ������
�������������� 0 0 160.000 160.000 60.000 60.000 0 0 220.0000 0 220.000

464 "��
�����
� ��� 0 0 160.000 60.000160.000 60.000 0 00 0 220.000 220.000

48 ��������������	�� 0 0 0 0 2.150 2.150 0 0 2.1500 0 2.150

480 #$�$��%��
�������������
�
� 0 0 0 2.1500 2.150 0 00 0 2.150 2.150
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175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

()6�3�#����#�����0���'�3����K3 0 0 00 12.000 12.000 00 0 0 12.00012.000

���������

� �������
42 ��	����������� 0 0 0 0 12.000 12.000 0 0 0 0 12.000 12.000

423 (����������������
��
��
��� 0 0 0 0 12.000 12.000 0 0 0 0 12.00012.000

K30 ()6�3�#����#�����0���'�3���� 0 0 0 0 12.000 12.000 0 0 0 0 12.000 12.000

K30 ()6�3�#����#�����0���'�3���� 0 0 0 0 12.000 12.000 0 0 0 0 12.000 12.000

42 ��	����������� 0 0 0 0 12.000 12.000 0 0 12.0000 0 12.000

423 (����������������
��
��
��� 0 0 0 12.0000 12.000 0 00 0 12.000 12.000
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�

����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� ��������

��������	��	
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175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

#),�)"���(���9����2��������"�1���K4 650.000 650.000 00 0 0 550.000550.000 0 0 1.200.0001.200.000

���������

� �������
42 ��	����������� 650.000 550.000 0 0 0 0 450.000 450.000 0 0 1.100.000 1.000.000

421 #��$
��
��$��$!�+�!���%�+����$
�������������
����� 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000 0 0 250.000250.000

423 (����������������
��
��
��� 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 20.00020.000

424 	���������������
�����.$��%� 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000 0 0 40.00040.000

425 '�!����
��$��$!� 300.000 300.000 0 0 0 0 100.000 100.000 0 0 400.000400.000

426 '�$!�������
��������� 350.000 250.000 0 0 0 0 40.000 40.000 0 0 290.000390.000

46 ������
�������������� 0 100.000 0 0 0 0 100.000 100.000 0 0 100.000 200.000

464 "��
�����
� ��� 0 100.000 0 0 0 0 100.000 100.000 0 0 200.000100.000

K40 #),�)"���(���9����2��������"�1��� 650.000 650.000 0 0 0 0 550000 550000 0 0 1.200.000 1.200.000

K40 #),�)"���(���9����2��������"�1��� 650.000 650.000 0 0 0 0 550.000 550.000 0 0 1.200.000 1.200.000

42 ��	����������� 650.000 550.000 0 0 0 0 0 0 1.100.000450000 450000 1.000.000

421 #��$
��
��$��$!�+�!���%�+����$
�������������
����� 0 0 0 00 0 250.000 0250.000 0 250.000 250.000

423 (����������������
��
��
��� 0 0 0 00 0 20.000 020.000 0 20.000 20.000

424 	���������������
�����.$��%� 0 0 0 00 0 40.000 040.000 0 40.000 40.000

425 '�!����
��$��$!� 300.000 300.000 0 00 0 100.000 0100.000 0 400.000 400.000

426 '�$!�������
��������� 350.000 250.000 0 00 0 40.000 040.000 0 390.000 290.000

46 ������
�������������� 0 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100000 100000 200.000

464 "��
�����
� ��� 0 100.000 0 00 0 100.000 0100.000 0 100.000 200.000
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175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

�	�"����"�#"��2�3�L0 453.000 453.000 00 0 0 00 0 0 453.000453.000

���������

� �������
42 ��	����������� 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000 260.000

421 #��$
��
��$��$!�+�!���%�+����$
�������������
����� 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

425 '�!����
��$��$!� 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

46 ������
�������������� 160.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 160.000

463 ���
� �������
������
����!�
������ 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

464 "��
�����
� ��� 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000120.000

48 ��������������	�� 33.000 33.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.000 33.000

480 #$�$��%��
�������������
�
� 33.000 33.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.00033.000

L00 �	�"����"�#"��2�3� 453.000 453.000 0 0 0 0 0 0 0 0 453.000 453.000

L00 �	�"����"�#"��2�3� 453.000 453.000 0 0 0 0 0 0 0 0 453.000 453.000

42 ��	����������� 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 260.0000 0 260.000

421 #��$
��
��$��$!�+�!���%�+����$
�������������
����� 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

425 '�!����
��$��$!� 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000

46 ������
�������������� 160.000 160.000 0 0 0 0 0 0 160.0000 0 160.000

463 ���
� �������
������
����!�
������ 40.000 40.000 0 00 0 0 00 0 40.000 40.000

464 "��
�����
� ��� 120.000 120.000 0 00 0 0 00 0 120.000 120.000

48 ��������������	�� 33.000 33.000 0 0 0 0 0 0 33.0000 0 33.000

480 #$�$��%��
�������������
�
� 33.000 33.000 0 00 0 0 00 0 33.000 33.000



��������	�


�����

�����������������


����������������
����������

����������������
����������

������������������ ������������������ ������������������ ��������	
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175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

�	�"����"�#"��2�3���#�	���,����"�1�2��LA 700.000 400.000 00 0 0 00 0 0 400.000700.000

���������

� �������
48 ��������������	�� 700.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 400.000

482 '�$!��!����.
���&����� 700.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000700.000

LA0 �	�"����"�#"��2�3���#�	���,����"�1�2�� 700.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 400.000

LA0 �	�"����"�#"��2�3���#�	���,����"�1�2�� 700.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 400.000

48 ��������������	�� 700.000 400.000 0 0 0 0 0 0 700.0000 0 400.000

482 '�$!��!����.
���&����� 700.000 400.000 0 00 0 0 00 0 700.000 400.000
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������������������ ������������������ ������������������ ��������	
��
�

����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� ��������

��������	��	
�����������������	�	�


175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

���������-"�6������N1 535.000 410.000 656.000656.000 46.933.000 46.982.000 00 0 0 48.048.00048.124.000

���������

� �������
40 �����������	
���	
� 0 0 0 0 41.541.000 41.719.000 0 0 0 0 41.541.000 41.719.000

401 ��
��
������� 0 0 0 0 30.324.000 30.339.000 0 0 0 0 30.339.00030.324.000

402 	����
��������������
�����!$�$��%� 0 0 0 0 11.217.000 11.380.000 0 0 0 0 11.380.00011.217.000

42 ��	����������� 535.000 410.000 656.000 656.000 5.392.000 5.263.000 0 0 0 0 6.583.000 6.329.000

421 #��$
��
��$��$!�+�!���%�+����$
�������������
����� 400.000 0 128.000 128.000 2.661.000 2.586.500 0 0 0 0 2.714.5003.189.000

423 (����������������
��
��
��� 0 0 158.000 158.000 384.000 373.000 0 0 0 0 531.000542.000

424 	���������������
�����.$��%� 135.000 410.000 216.000 216.000 250.000 217.000 0 0 0 0 843.000601.000

425 '�!����
��$��$!� 0 0 118.000 118.000 2.040.000 2.014.500 0 0 0 0 2.132.5002.158.000

426 '�$!�������
��������� 0 0 36.000 36.000 57.000 72.000 0 0 0 0 108.00093.000

N10 ���������-"�6������ 535.000 410.000 656.000 656.000 46.933.000 46.982.000 0 0 0 0 48.124.000 48.048.000

N10 ���������-"�6������ 535.000 410.000 656.000 656.000 46.933.000 46.982.000 0 0 0 0 48.124.000 48.048.000

40 �����������	
���	
� 0 0 0 0 41.541.000 41.719.000 0 0 41.541.0000 0 41.719.000

401 ��
��
������� 0 0 0 30.324.0000 30.339.000 0 00 0 30.324.000 30.339.000

402 	����
��������������
�����!$�$��%� 0 0 0 11.217.0000 11.380.000 0 00 0 11.217.000 11.380.000

42 ��	����������� 535.000 410.000 656.000 656.000 5.392.000 5.263.000 0 0 6.583.0000 0 6.329.000

421 #��$
��
��$��$!�+�!���%�+����$
�������������
����� 400.000 0 128.000 2.661.000128.000 2.586.500 0 00 0 3.189.000 2.714.500

423 (����������������
��
��
��� 0 0 158.000 384.000158.000 373.000 0 00 0 542.000 531.000

424 	���������������
�����.$��%� 135.000 410.000 216.000 250.000216.000 217.000 0 00 0 601.000 843.000

425 '�!����
��$��$!� 0 0 118.000 2.040.000118.000 2.014.500 0 00 0 2.158.000 2.132.500

426 '�$!�������
��������� 0 0 36.000 57.00036.000 72.000 0 00 0 93.000 108.000
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��
�

����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� ��������
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175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

�"�'����-"�6������N2 115.000 185.000 940.000940.000 15.600.000 15.612.000 245.330245.330 0 0 16.982.33016.900.330

���������

� �������
40 �����������	
���	
� 0 0 0 0 13.555.000 13.618.000 0 0 0 0 13.555.000 13.618.000

401 ��
��
������� 0 0 0 0 9.897.000 9.877.600 0 0 0 0 9.877.6009.897.000

402 	����
��������������
�����!$�$��%� 0 0 0 0 3.658.000 3.740.400 0 0 0 0 3.740.4003.658.000

42 ��	����������� 115.000 185.000 940.000 940.000 2.045.000 1.994.000 245.330 245.330 0 0 3.345.330 3.364.330

420 	��
�����
��
��������� 0 0 50.000 50.000 20.000 20.000 31.080 31.080 0 0 101.080101.080

421 #��$
��
��$��$!�+�!���%�+����$
�������������
����� 0 0 165.000 165.000 898.000 871.000 0 0 0 0 1.036.0001.063.000

423 (����������������
��
��
��� 0 0 240.000 240.000 117.000 80.700 132.500 132.500 0 0 453.200489.500

424 	���������������
�����.$��%� 55.000 55.000 120.000 120.000 70.000 80.400 0 0 0 0 255.400245.000

425 '�!����
��$��$!� 60.000 130.000 225.000 225.000 920.000 924.400 81.750 81.750 0 0 1.361.1501.286.750

426 '�$!�������
��������� 0 0 140.000 140.000 20.000 17.500 0 0 0 0 157.500160.000

N20 �"�'����-"�6������ 115.000 185.000 940.000 940.000 15.600.000 15.612.000 245330 245330 0 0 16.900.330 16.982.330

N20 �"�'����-"�6������ 115.000 185.000 940.000 940.000 15.600.000 15.612.000 245.330 245.330 0 0 16.900.330 16.982.330

40 �����������	
���	
� 0 0 0 0 13.555.000 13.618.000 0 0 13.555.0000 0 13.618.000

401 ��
��
������� 0 0 0 9.897.0000 9.877.600 0 00 0 9.897.000 9.877.600

402 	����
��������������
�����!$�$��%� 0 0 0 3.658.0000 3.740.400 0 00 0 3.658.000 3.740.400

42 ��	����������� 115.000 185.000 940.000 940.000 2.045.000 1.994.000 0 0 3.345.330245330 245330 3.364.330

420 	��
�����
��
��������� 0 0 50.000 20.00050.000 20.000 31.080 031.080 0 101.080 101.080

421 #��$
��
��$��$!�+�!���%�+����$
�������������
����� 0 0 165.000 898.000165.000 871.000 0 00 0 1.063.000 1.036.000

423 (����������������
��
��
��� 0 0 240.000 117.000240.000 80.700 132.500 0132.500 0 489.500 453.200

424 	���������������
�����.$��%� 55.000 55.000 120.000 70.000120.000 80.400 0 00 0 245.000 255.400

425 '�!����
��$��$!� 60.000 130.000 225.000 920.000225.000 924.400 81.750 081.750 0 1.286.750 1.361.150

426 '�$!�������
��������� 0 0 140.000 20.000140.000 17.500 0 00 0 160.000 157.500



��������	�


�����

�����������������


����������������
����������

����������������
����������

������������������ ������������������ ������������������ ��������	
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����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� ��������

��������	��	
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175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

6�1��������5��������"�'������	"�"�'�R1 300.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000300.000

���������

� �������
48 ��������������	�� 300.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 100.000

482 '�$!��!����.
���&����� 300.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000300.000

R10 6�1��������5��������"�'������	"�"�'� 300.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 100.000

R10 6�1��������5��������"�'������	"�"�'� 300.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 100.000

48 ��������������	�� 300.000 100.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 100.000

482 '�$!��!����.
���&����� 300.000 100.000 0 00 0 0 00 0 300.000 100.000
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����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� ��������
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175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

)��	"�')��*�����6'"�����������6�1����T1 60.000 60.000 00 0 0 00 0 0 60.00060.000

���������

� �������
42 ��	����������� 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

425 '�!����
��$��$!� 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

T10 )��	"�')��*�����6'"�����������6�1���� 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

T10 )��	"�')��*�����6'"�����������6�1���� 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

42 ��	����������� 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.0000 0 60.000

425 '�!����
��$��$!� 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000
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175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

'���#��/"�'��#�V1 0 0 1.900.0001.900.000 8.330.000 8.402.000 00 0 0 10.302.00010.230.000

���������

� �������
40 �����������	
���	
� 0 0 0 0 6.075.000 6.785.000 0 0 0 0 6.075.000 6.785.000

401 ��
��
������� 0 0 0 0 4.435.000 4.948.000 0 0 0 0 4.948.0004.435.000

402 	����
��������������
�����!$�$��%� 0 0 0 0 1.640.000 1.837.000 0 0 0 0 1.837.0001.640.000

42 ��	����������� 0 0 1.780.000 1.780.000 2.130.000 1.492.000 0 0 0 0 3.910.000 3.272.000

421 #��$
��
��$��$!�+�!���%�+����$
�������������
����� 0 0 600.000 600.000 1.010.000 892.000 0 0 0 0 1.492.0001.610.000

423 (����������������
��
��
��� 0 0 779.000 779.000 550.000 250.000 0 0 0 0 1.029.0001.329.000

424 	���������������
�����.$��%� 0 0 100.000 100.000 170.000 120.000 0 0 0 0 220.000270.000

425 '�!����
��$��$!� 0 0 170.000 170.000 330.000 160.000 0 0 0 0 330.000500.000

426 '�$!�������
��������� 0 0 131.000 131.000 70.000 70.000 0 0 0 0 201.000201.000

48 ��������������	�� 0 0 120.000 120.000 125.000 125.000 0 0 0 0 245.000 245.000

480 #$�$��%��
�������������
�
� 0 0 120.000 120.000 125.000 125.000 0 0 0 0 245.000245.000

V10 '���#��/"�'��#� 0 0 1.900.000 1.900.000 8.330.000 8.402.000 0 0 0 0 10.230.000 10.302.000

V10 '���#��/"�'��#� 0 0 1.900.000 1.900.000 8.330.000 8.402.000 0 0 0 0 10.230.000 10.302.000

40 �����������	
���	
� 0 0 0 0 6.075.000 6.785.000 0 0 6.075.0000 0 6.785.000

401 ��
��
������� 0 0 0 4.435.0000 4.948.000 0 00 0 4.435.000 4.948.000

402 	����
��������������
�����!$�$��%� 0 0 0 1.640.0000 1.837.000 0 00 0 1.640.000 1.837.000

42 ��	����������� 0 0 1.780.000 1.780.000 2.130.000 1.492.000 0 0 3.910.0000 0 3.272.000

421 #��$
��
��$��$!�+�!���%�+����$
�������������
����� 0 0 600.000 1.010.000600.000 892.000 0 00 0 1.610.000 1.492.000

423 (����������������
��
��
��� 0 0 779.000 550.000779.000 250.000 0 00 0 1.329.000 1.029.000

424 	���������������
�����.$��%� 0 0 100.000 170.000100.000 120.000 0 00 0 270.000 220.000

425 '�!����
��$��$!� 0 0 170.000 330.000170.000 160.000 0 00 0 500.000 330.000

426 '�$!�������
��������� 0 0 131.000 70.000131.000 70.000 0 00 0 201.000 201.000

48 ��������������	�� 0 0 120.000 120.000 125.000 125.000 0 0 245.0000 0 245.000

480 #$�$��%��
�������������
�
� 0 0 120.000 125.000120.000 125.000 0 00 0 245.000 245.000



��������	�


�����

�����������������


����������������
����������

����������������
����������

������������������ ������������������ ������������������ ��������	
��
�

����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� ��������

��������	��	
�����������������	�	�


175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

	"����	�5�"���6�1����W0 1.804.000 1.804.000 00 3.188.000 3.188.000 00 0 0 4.992.0004.992.000

���������

� �������
40 �����������	
���	
� 1.533.000 1.533.000 0 0 3.188.000 3.188.000 0 0 0 0 4.721.000 4.721.000

401 ��
��
������� 938.000 938.000 0 0 2.226.000 2.226.000 0 0 0 0 3.164.0003.164.000

402 	����
��������������
�����!$�$��%� 425.000 425.000 0 0 962.000 962.000 0 0 0 0 1.387.0001.387.000

404 ����������� 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000170.000

42 ��	����������� 271.000 271.000 0 0 0 0 0 0 0 0 271.000 271.000

421 #��$
��
��$��$!�+�!���%�+����$
�������������
����� 83.000 83.000 0 0 0 0 0 0 0 0 83.00083.000

423 (����������������
��
��
��� 41.000 41.000 0 0 0 0 0 0 0 0 41.00041.000

424 	���������������
�����.$��%� 85.000 85.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.00085.000

425 '�!����
��$��$!� 62.000 62.000 0 0 0 0 0 0 0 0 62.00062.000

W00 	"����	�5�"���6�1���� 1.804.000 1.804.000 0 0 3.188.000 3.188.000 0 0 0 0 4.992.000 4.992.000

W00 	"����	�5�"���6�1���� 1.804.000 1.804.000 0 0 3.188.000 3.188.000 0 0 0 0 4.992.000 4.992.000

40 �����������	
���	
� 1.533.000 1.533.000 0 0 3.188.000 3.188.000 0 0 4.721.0000 0 4.721.000

401 ��
��
������� 938.000 938.000 0 2.226.0000 2.226.000 0 00 0 3.164.000 3.164.000

402 	����
��������������
�����!$�$��%� 425.000 425.000 0 962.0000 962.000 0 00 0 1.387.000 1.387.000

404 ����������� 170.000 170.000 0 00 0 0 00 0 170.000 170.000

42 ��	����������� 271.000 271.000 0 0 0 0 0 0 271.0000 0 271.000

421 #��$
��
��$��$!�+�!���%�+����$
�������������
����� 83.000 83.000 0 00 0 0 00 0 83.000 83.000

423 (����������������
��
��
��� 41.000 41.000 0 00 0 0 00 0 41.000 41.000

424 	���������������
�����.$��%� 85.000 85.000 0 00 0 0 00 0 85.000 85.000

425 '�!����
��$��$!� 62.000 62.000 0 00 0 0 00 0 62.000 62.000



��������	�


�����

�����������������


����������������
����������

����������������
����������

������������������ ������������������ ������������������ ��������	
��
�

����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� �������� ����� ��������

��������	��	
�����������������	�	�


175.968.18913.500.000 18.930.774 155.336.747795.330795.33076.265.2784.136.00075.840.80760.889.139 4.136.000 76.016.278

"�'�����'��#����X1 23.000 23.000 00 0 0 00 0 0 23.00023.000

���������

� �������
42 ��	����������� 23.000 23.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000 23.000

425 '�!����
��$��$!� 23.000 23.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.00023.000

X10 "�'�����'��#���� 23.000 23.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000 23.000

X10 "�'�����'��#���� 23.000 23.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000 23.000

42 ��	����������� 23.000 23.000 0 0 0 0 0 0 23.0000 0 23.000

425 '�!����
��$��$!� 23.000 23.000 0 00 0 0 00 0 23.000 23.000
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      Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлуката за давање 

Согласност на измените и 
дополнувањето на Годишен план за 

вработување на Општина Демир Хисар 
за 2019 година 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за даваое 
Спгласнпст на измените и дппплнуваоетп 
на Гпдишен план за врабптуваое на 
Општина Демир Хисар за 2019 гпдина  
дпнесена  на 29 -та седница  на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 
22.08.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-772/10      Општина Демир Хисар 

27.08.2019 гпдина  Градпначалник 

Демир Хисар Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

Врз основа на член 20 б став 1 алинеа 3, 
став 2 и став 11 од Законот за вработените 
во јавен сектор (Службен весник на 
Република Македонија бр. 27/2014, 
199/2014, 27/2016, 35/2018 и 198/18), 
Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 22.08.2019 

година донесе  
 

О Д Л У К А 

За измена и дополна на измените на 
годишниот план за вработување на 

Општина Демир Хисар за 2019 година 

 

Член 1 

На седница на Совет на Општина 
Демир Хисар која се одржа на 22.08.2019 
година на дневен ред беа ставени измените 

на Годишниот план за вработување за 2019 
година за Општина Демир Хисар број 08-

523/6 од 05.08.2019 година. 

 

Член 2 

Советот на Општина Демир Хисар 
даде забелешки на предлог планот  за 
измени на годишниот план за вработување 
за 2019 година. 
Забелешките се однесуваа на бројот на 
планирани работни места. 

 

Член 3 

Советниците зазедоа став во измените 
на годишниот план за вработување на 
Општина Демир Хисар за 2019 година да 
останат работните места со назив : 

1. Возач – шифра на работно место 
УПР 0403 А02001 – 3 извршители;, 

А да се изостават работните места; 
1. Помлад соработник за изготвување 

на одобренија за градење и 
решенија за употреба; 

2. Помлад инспектор за урбанизам и 
градежништво; 

3. Помлад инспектор за животна 
средина и комунални работи. 

Член 4 

Советот го задолжи 
Градоначалникот  да ги  усогласи измените 
на Годишниот план за вработување за 2019 
година по дадените забелешки. 

 

Член 5 

Оваа одлука влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 

 

 
Br.17-732/14 Sovet na op{tina Demir Hisar 
22.08.2019 godina             Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 
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ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на шестмесечен извештај за 
финансиското работење  на ЈКП 

„Комуналец“ Демир Хисар за период од 
01.01.2019 година до 30.06.2019 година 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за  усвојување 
на шестмесечен извештај за финансиското 
работење  на ЈКП „Комуналец“ Демир 
Хисар за период од 01.01.2019 година до 
30.06.2019 година дпнесен  на 29 -та 

седница  на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 22.08.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-772/11      Општина Демир Хисар 

27.08.2019 гпдина  Градпначалник 

Демир Хисар Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 

од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 
11 став 1 точка 7 од Законот за јавни 
претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 
38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 

97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 

61/15 i 39/16) и член 43 став 1 точка 9 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05,7/09,13/16, 14/18 и 
10/19) , Советот на Општина Демир Хисар 
на седницата одржана на 22.08.2019 година 
донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на шестмесечен извештај 
за финансиското работење  на ЈКП 

„Комуналец“ Демир Хисар за период од 
01.01.2019 година до 30.06.2019 година 

 

1.Се усвојува шестмесечниот извештајот за 
финансиското  работење на ЈКП 
„Комуналец“  Демир Хисар за период од 
01.01.2019 година до 30.06.2019 година 
година усвоен од Управен одбор на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар со Одлука 
бр.0202-220/6 од 06.08.2019 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се 
доставува до Архива на Општина Демир 
Хисар и до ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар.  
 

 

Br.17-732/15 Sovet na op{tina Demir Hisar 
22.08.2019 godina             Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

      Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Заклучокот за давање 
Согласност на Одлука за утврдување на 
цена за комунални услуга собирање на 
куќен и дворен смет за населено место 

Белче 

 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за  давање 
Согласност на Одлука за утврдување на 
цена за комунални услуга собирање на 
куќен и дворен смет за населено место 
Белче дпнесен  на 29 -та седница  на Спвет 
на Општина Демир Хисар пдржана на 
22.08.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-772/12      Општина Демир Хисар 

27.08.2019 гпдина  Градпначалник 

Демир Хисар Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 
11 став 1  од Законот за јавни претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 6/2002, 

40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 

119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 i 39/16) и 
член 43 став 1 точка 43 од Статутот на 
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Општина Демир Хисар („Службен гласник 
на општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 
4/05,7/09,13/16,14/18 и 10/19) , Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 22.08.2019 година донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За давање Согласност на Одлука за 
утврдување на цена за комунални услуга 

собирање на куќен и дворен смет за 
населено место Белче 

 

1.Советот на Општина Демир Хисар дава 
Согласност на Одлуката за утврдување на 
цена за комунална услуга собирање на 
куќен и дворен смет за населено место 
Белче донесена како предлог Одлука  од 
Управен одбор на ЈКП „Комуналец“ Демир 
Хисар бр.0202-220/4 од 06.08.2019 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се 
доставува до Архива на Општина Демир 
Хисар и до ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар.  
 

Br.17-732/16 Sovet na op{tina Demir Hisar 
22.08.2019 godina             Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Заклучокот за давање 
Согласност на Одлука за утврдување на 
цена за комунални услуга собирање на 
куќен и дворен смет за населено место 

Журче 

 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за  давање 
Согласност на Одлука за утврдување на 
цена за комунални услуга собирање на 

куќен и дворен смет за населено место 
Журче дпнесен на 29 -та седница  на Спвет 
на Општина Демир Хисар пдржана на 
22.08.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-772/13      Општина Демир Хисар 

27.08.2019 гпдина  Градпначалник 

Демир Хисар Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 
11 став 1  од Законот за јавни претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 6/2002, 

40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 

119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 i 39/16) и 
член 43 став 1 точка 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен гласник 
на општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 
4/05,7/09,13/16,14/18 и 10/19) , Советот на 
Општина Демир Хисар седницата одржана 
на 22.08.2019 година донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За давање Согласност на Одлука за 
утврдување на цена за комунални услуга 

собирање на куќен и дворен смет за 
населено место Журче 

 

1.Советот на Општина Демир Хисар дава 
Согласност на Одлуката за утврдување на 
цена за комунална услуга собирање на 
куќен и дворен смет за населено место 
Журче донесена како предлог Одлука  од 
Управен одбор на ЈКП „Комуналец“ Демир 
Хисар бр.0202-220/5 од 06.08.2019 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се 
доставува до Архива на Општина Демир 
Хисар и до ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар.  
 

 

Br.17-732/17 Sovet na op{tina Demir Hisar 
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22.08.2019 godina             Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Заклучокот за давање 

Согласност на Одлука за  утврдување на 
цена за комунални услуга за користење 

на вода за пиење по м3 за населено место 
Жван 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за  давање 
Согласност на Одлука за утврдување на 
цена за комунални услуга за користење на 
вода за пиење по м3 за населено место 
Жван дпнесен на 29 -та седница  на Спвет 
на Општина Демир Хисар пдржана на 
22.08.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-772/14     Општина Демир Хисар 

27.08.2019 гпдина  Градпначалник 

Демир Хисар Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 
11 став 1  од Законот за јавни претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 6/2002, 

40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 

119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 i 39/16) и 
член 43 став 1 точка 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен гласник 
на општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 
4/05,7/09,13/16,14/18 и 10/19) , Советот на 
Општина Демир Хисар седницата одржана 
на 22.08.2019 година донесе 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За давање Согласност на Одлука за 
утврдување на цена за комунални услуга за 

користење на вода за пиење по м3 за 
населено место Жван 

 

1.Советот на Општина Демир Хисар дава 
Согласност на Одлуката за утврдување на 
цена за комунална услуга за користење на 
вода за пиење по м3 за населено место 
Жван  донесена како предлог Одлука  од 
Управен одбор на ЈКП „Комуналец“ Демир 
Хисар бр.0202-220/6 од 06.08.2019 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се 
доставува до Архива на Општина Демир 
Хисар и до ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар.  
 

Br.17-732/18 Sovet na op{tina Demir Hisar 
22.08.2019 godina             Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Заклучокот за давање 

Согласност на Одлука за  утврдување на 
цена за комунални услуга собирање на 
куќен и дворен смет за населено место 

Жван 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за  давање 
Согласност на Одлука за утврдување на 
цена за комунални услуга собирање на 
куќен и дворен смет за населено место 
Жван дпнесен на 29 -та седница  на Спвет 
на Општина Демир Хисар пдржана на 
22.08.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
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Бр.08-772/15      Општина Демир Хисар 

27.08.2019 гпдина  Градпначалник 

Демир Хисар Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 
11 став 1  од Законот за јавни претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 6/2002, 

40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 

119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 i 39/16) и 
член 43 став 1 точка 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен гласник 
на општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 
4/05,7/09,13/16,14/18 и 10/19) , Советот на 
Општина Демир Хисар седницата одржана 
на 22.08.2019 година донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За давање Согласност на Одлука за 
утврдување на цена за комунални услуга 

собирање на куќен и дворен смет за 
населено место Жван 

 

1.Советот на Општина Демир Хисар дава 
Согласност на Одлуката за утврдување на 
цена за комунална услуга собирање на 
куќен и дворен смет за населено место 
Жван донесена како предлог Одлука  од 
Управен одбор на ЈКП „Комуналец“ Демир 
Хисар бр.0202-220/7 од 06.08.2019 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се 
доставува до Архива на Општина Демир 
Хисар и до ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар.  
 

 

Br.17-732/19 Sovet na op{tina Demir Hisar 
22.08.2019 godina             Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Заклучокот за давање 

Согласност на Одлука за  утврдување на 
цена за комунални услуга за користење 

на вода за пиење по м3 за населено место 
Граиште 

 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за  давање 
Согласност на Одлука за утврдување на 
цена за комунални услуга за користење на 
вода за пиење по м3 за населено место 
Граиште дпнесен на 29 -та седница  на 
Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
22.08.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-772/16      Општина Демир Хисар 

27.08.2019 гпдина  Градпначалник 

Демир Хисар Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 
11 став 1  од Законот за јавни претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 6/2002, 

40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 

119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 i 39/16) и 
член 43 став 1 точка 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен гласник 
на општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 
4/05,7/09,13/16,14/18 и 10/19) , Советот на 
Општина Демир Хисар седницата одржана 
на 22.08.2019 година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За давање Согласност на Одлука за 
утврдување на цена за комунални услуга за 

користење на вода за пиење по м3 за 
населено место Граиште 

 

1.Советот на Општина Демир Хисар дава 
Согласност на Одлуката за утврдување на 
цена за комунална услуга за користење на 
вода за пиење по м3 за населено место 
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Граиште  донесена како предлог Одлука  од 
Управен одбор на ЈКП „Комуналец“ Демир 
Хисар бр.0202-220/8 од 06.08.2019 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се 
доставува до Архива на Општина Демир 
Хисар и до ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар.  
 

 

Br.17-732/20 Sovet na op{tina Demir Hisar 
22.08.2019 godina             Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Заклучокот за давање 

Согласност на Одлука за  утврдување на 
цена за комунални услуга собирање на 
куќен и дворен смет за населено место 

Граиште 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за  давање 
Согласност на Одлука за утврдување на 
цена за комунални услуга собирање на 
куќен и дворен смет за населено место 
Граиште дпнесен на 29 -та седница  на 
Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
22.08.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-772/17      Општина Демир Хисар 

27.08.2019 гпдина  Градпначалник 

Демир Хисар Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 
11 став 1  од Законот за јавни претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 6/2002, 

40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 

119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 i 39/16) и 
член 43 став 1 точка 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен гласник 
на општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 
4/05,7/09,13/16,14/18 и 10/19) , Советот на 
Општина Демир Хисар седницата одржана 
на 22.08.2019 година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За давање Согласност на Одлука за 
утврдување на цена за комунални услуга 

собирање на куќен и дворен смет за 
населено место Граиште 

 

1.Советот на Општина Демир Хисар дава 
Согласност на Одлуката за утврдување на 
цена за комунална услуга собирање на 
куќен и дворен смет за населено место 
Граиште донесена како предлог Одлука  од 
Управен одбор на ЈКП „Комуналец“ Демир 
Хисар бр.0202-220/9 од 06.08.2019 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се 
доставува до Архива на Општина Демир 
Хисар и до ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар.  
 

 

Br.17-732/21 Sovet na op{tina Demir Hisar 
22.08.2019 godina             Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на О Д Л У К А  за 

доделување на финансиски средства на 
Дом на Културата ,,Илинден“ Демир 

Хисар 
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1.Ја пбјавувам Одлуката за доделување на 
финансиски средства на Дом на Културата 
,,Илинден“ Демир Хисар дпнесена на 29 -та 

седница  на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 22.08.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-772/18      Општина Демир Хисар 

27.08.2019 гпдина  Градпначалник 

Демир Хисар Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Р.Македонија бр.2/05) 
и член 43 точка 42 од Статутот на општина 
Демир Хисар (Сл.гласник на општина 
Демир Хисар бр.03/02, 04/05, 07/09, 16/13, 

18/14 и 10/19), Советот на Општина Демир 
Хисар на Демир Хисар седница одржана на 
ден  22.08.2019 година донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за доделување на финансиски средства на 
Дом на Културата ,,Илинден“ Демир Хисар 

 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се доделуваат 
финансиски средства на Дом на Културата 
,,Илинден“ Демир Хисар, во износ од 
120.000,00 денари. 
 

Член 2 

 Средствата ќе се обезбедат во Буџет 
на општина Демир Хисар за 2019 година  
во програма КА– Капитални расходи во 
културата.  

Средствата ќе се искористат 
заизработка на проектна документација за 
потребите на Дом на Културата ,,Илинден“ 
Демир Хисар (како што е наведено во 
барањето бр.03-12/3 од 14.08.2019 година, 
доставено до Совет на општина Демир 
Хисар кое е составен дел на оваа Одлука). 
 

Член 3 

 Одлуката влегува во сила со денот 
на донесувањето и истата ќе биде објавена 
во Службен гласник на општина Демир 
Хисар. 
 

 

Br.17-732/22 Sovet na op{tina Demir Hisar 
22.08.2019 godina             Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Заклучок за  давање 

Согласност  на извештај за реализација 
на Годишниот план за вработување за 

2019 година на  ОУ Дом на култура 
„Илинден“ Демир Хисар 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за давање 
Согласност на извештајот за реализација на 
Годишниот план за вработување за 2019 
година на ОУ Дом на култура „Илинден“ 
Демир Хисар  дпнесен на 29 -та седница  
на Спвет на Општина Демир Хисар пдржана 
на 22.08.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-772/19      Општина Демир Хисар 

27.08.2019 гпдина  Градпначалник 

Демир Хисар Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 
од Законот за локална самоуправа („Сл. 
весник на РМ бр. 5/02), член 33 од Законот 
за административни службеници („Сл. 
весник на РМ бр. 11/18“), како и член 20-в 
од Законот за вработените во јавниот 
сектор („Сл. весник на РМ бр. 27/14, 199/14 
и 27/16“)и член 43 став 1 точка 6 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир 
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Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14/  
Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 22.08.2019 
година донесе 

 

ЗАКЛУЧОК  
За давање Согласност  на извештај за 

реализација на Годишниот план за 
вработување за 2019 година на  ОУ Дом 

на култура „Илинден“ Демир Хисар 
 

 

1. Спветпт на Општина Демир Хисар  
дава Спгласнпст на извештајпт за 
реализација на Гпдишнипт план за 
врабптуваое за 2019 гпдина на ОУ Дпм на 
култура „Илинден“ Демир Хисар бр. 01-

33/4-1 пд 21.08.2019 усвпен сп Одлука на 
УО на Дпм на култура „Илинден“ Демир 
Хисар бр. 02-49/3 пд 21.08.2019 гпдина. 

 

 2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila 

so denot na донесувањето, и ќе биде 
objavен  vo Slu`ben glasnik na 

Op{tina Демир Хисар. 

 

 

 

Br.17-732/23 Sovet na op{tina Demir Hisar 
22.08.2019 godina             Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Заклучок за  давање 

Согласност  на измените и 
дополнувањата на Годишниот план за 
вработување за 2019 година на  ОУ Дом 

на култура „Илинден“ Демир Хисар 

 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за давање 
Согласност на измените и дополнувањата 

на Годишниот план за вработување за 2019 
година на ОУ Дом на култура „Илинден“ 
Демир Хисар  дпнесен на 29 -та седница  
на Спвет на Општина Демир Хисар пдржана 
на 22.08.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-772/20      Општина Демир Хисар 

27.08.2019 гпдина  Градпначалник 

Демир Хисар Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 
од Законот за локална самоуправа („Сл. 
весник на РМ бр. 5/02), член 32 од Законот 
за административни службеници („Сл. 
весник на РМ бр. 11/18“), како и член 20-б 
став 1 точка 3 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Сл. весник на РМ бр. 
27/14, 199/14 и 27/16“)и член 43 став 1 
точка 6 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /„Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14/  Советот на Општина Демир Хисар 
на седницата одржана на ден 22.08.2019 
година донесе 

 

ЗАКЛУЧОК  
За давање Согласност  на измените и 
дополнувањата на Годишниот план за 
вработување за 2019 година на  ОУ Дом 

на култура „Илинден“ Демир Хисар 
 

 

1. Спветпт на Општина Демир Хисар  
дава Спгласнпст на измените и 
дппплнуваоата на Гпдишнипт план за 
врабптуваое за 2019 гпдина на ОУ Дпм на 
култура „Илинден“ Демир Хисар бр. 01-

33/4 пд 21.08.2019 усвпен сп Одлука на УО 
на Дпм на култура „Илинден“ Демир Хисар 
бр. 02-49/2 пд 21.08.2019 гпдина. 

 

 2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila 

so denot na донесувањето, и ќе биде 
objavен  vo Slu`ben glasnik na 

Op{tina Демир Хисар. 
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Br.17-732/24 Sovet na op{tina Demir Hisar 
22.08.2019 godina             Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Заклучок за  давање 
Согласност  на  Годишниот план за 

вработување за 2020 година на  ОУ Дом 
на култура „Илинден“ Демир Хисар 

 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за давање 
Согласност на  Годишниот план за 
вработување за 2020 година на ОУ Дом на 
култура „Илинден“ Демир Хисар  дпнесен 
на 29 -та седница  на Спвет на Општина 
Демир Хисар пдржана на 22.08.2019 
гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-772/21      Општина Демир Хисар 

27.08.2019 гпдина  Градпначалник 

Демир Хисар Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 
од Законот за локална самоуправа („Сл. 
весник на РМ бр. 5/02), член 32 од Законот 
за административни службеници („Сл. 
весник на РМ бр. 11/18“), како и член 20-б 
став 1 точка 3 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Сл. весник на РМ бр. 
27/14, 199/14 и 27/16“)и член 43 став 1 
точка 6 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /„Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 
18/14/  Советот на Општина Демир Хисар 
на седницата одржана на ден 22.08.2019 
година донесе 

 

ЗАКЛУЧОК  
За давање Согласност  на Годишниот 
план за вработување за 2020 година на  
ОУ Дом на култура „Илинден“ Демир 

Хисар 
 

 

1. Спветпт на Општина Демир Хисар  
дава Спгласнпст на  Гпдишнипт план за 
врабптуваое за 2020 гпдина на ОУ Дпм на 
култура „Илинден“ Демир Хисар бр. 01-

34/5 пд 21.08.2019 усвпен сп Одлука на УО 
на Дпм на култура „Илинден“ Демир Хисар 
бр. 02-49/4 пд 21.08.2019 гпдина. 

 

 2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila 

so denot na донесувањето, и ќе биде 
objavен  vo Slu`ben glasnik na 

Op{tina Демир Хисар. 

 

 

Br.17-732/25 Sovet na op{tina Demir Hisar 
22.08.2019 godina             Pretsedatel, 

Demir Hisar                  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 
72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на УПАТСТВО 

за прием на пријави од 

укажувачи, издвојување и обработка на 

податоците од пријавите и обезбедување 

на заштита на личните и други податоци 

на укажувачите 

 

1.Гп пбјавувам УПАТСТВОТО за 
прием на пријави од укажувачи, 
издвојување и обработка на податоците од 
пријавите и обезбедување на заштита на 
личните и други податоци на укажувачите 
дпнесенп пд страна на Градпначалникпт на 
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ппштина Демир Хисар заведенп ппд брпј 
08-722/1 пд 08.08.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-772/22      Општина Демир Хисар 

27.08.2019 гпдина  Градпначалник 

Демир Хисар Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
16 од Законот за локална самоуправа 
(Службен весник на Република Македонија 
бр.5/2002), член 2 став 4 од Правилникот за 
заштитено внатрешно пријавување во 
институциите во јавниот сектор (Сл. весник 
на РМ 46/2016), градоначалникот на 
Општина Демир Хисар го донесе следното:  

 

УПАТСТВО 

за прием на пријави од укажувачи, 

издвојување и обработка на податоците од 

пријавите и обезбедување на заштита на 

личните и други податоци на укажувачите 

 

I. ОПШТИ ОДРЕДБИ 

Член 1 

 Со ова упатство се пропишува 
начинот и постапката за прием на пријави 
од укажувачи, издвојување и обработка на 
податоците од пријавите и преземање 
мерки за обезбедување на заштита на 
личните и други податоци на укажувачите 
и пријави од укажувачите во Општина 
Демир Хисар (во понатамошниот текст 
општината).  

Член 2 

Укажувач може да биде секое лице 
кое:  

- има засновано работен однос на 
неопределено или определено време во 
општината;  

- е кандидат за вработување, 
кандидат за волонтер или практикант во 
општината;  

- е или било волонтер или 
практикант во општината;  

- по било кој основ е или било 
ангажирано за извршување на работа во 
општината;  

- по било кој основ е или било во 
деловен однос или друг однос на соработка 
со општината;  

- користи или користело услуги на 
општината.  
 

Член 3 

Укажувачот заштитеното 
внатрешно пријавувањето го врши до  
Градоначалникот на Општина Демир Хисар 
(во понатамошниот текст 
Градоначалникот). 

Градоначалникот врши прием и 
заведување на пријавата, проценка на 
содржината од пријавата, проследување на 
пријавата до службеното лице во 
општината, односно надлежна институција, 
изготвување на известување на 
подносителот на пријавата, архивирање.  
 

II.НАЧИН НА ПРИЈАВУВАЊЕ 
И ПОСТАПКА ПО ПРИЈАВИ ОД 
УКАЖУВАЧИ 

Член 4 

Укажувачот, со добра намера врши 
заштитено внатрешно пријавување со 
поднесување пријава:  

- во писмена форма (лично или 
препорачано по пошта),  

- по електронски пат преку 
електронско сандаче, или  

- усно на записник пред 
Градоначалникот.  

Пријавата во писмена форма или на 
записник укажувачот ја поднесува до 
Градоначалникот само во текот на 
работното време. 

Укажувачот не е должен да ја 
докажува добрата намера и вистинитоста 
на поднесената пријава.  

Член 5 

Доколку пријавата е дадена усно, 
Градоначалникот составува записник во кој 
се содржани следните податоци:  

a) податоци за укажувачот (доколку 
е познат):  

- име и презиме;  
- категорија на лице во која пропаѓа 

укажувач согласно Законот за заштита на 
укажувачи (ЗЗУ);  

- барање од укажувачот да остане 
доверлив и степенот до кој тоа го бара;  
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б) податоци за лицето против кој 
укажувачот пријавува;  

в) опис на незаконито постапување;  
г) предложени од укажувачот начин 

и форма на комуникација со 
Градоначалникот;  

д) прилози;  
ѓ) датум и место на прием на 

пријавата.  
Заради совпаѓање на содржината на 

усната пријава, записникот го потпишуваат 
укажувачот и Градоначалникот и истиот се 
заведува како примена пријава, а по барање 
на укажувачот, може да му биде доделена 
копија од записникот.  

Член 6 

Доколку пријавата е доставена во 
електронска форма, Градоначалникот го 
печати записот и го заведува како примена 
пријава.   

Ако кон пријавата има многу 
прилози Градоначалникот може да одлучи 
да ги чува само во електронска форма 
доколку печатењето на прилозите е 
неекономично.  

Член 7 

 Заведувањето на примената 
пријава, Градоначалникот ја врши со 
ставање примен штембил и евидентирање 
во посебниот деловодник. 

Документите поврзани со 
заштитеното внатрешно пријавување се 
чуваат заклучени во посебен за тоа 
изготвен ормар, кој се наоѓа во просторија 
на општината.  

Член 8 

 Градоначалникот, истиот ден по 
приемот ја заведува пријавата со сите 
прилози, ја разгледува, проучува и врши 
проценка на нејзината содржина.  

Доколку утврди дека примената 
пријава не преставува, односно не се 
однесува на пријава од укажувач, за истото 
веднаш во предметот става забелешка и ја 
евидентира во посебниот деловодник.  

Член 9 

По приемот и заведувањето на 
пријавата, Градоначалникот врши проценка 
дека поднесената пријава е логична и 
разумна и содржи доволно елементи за да 
биде проследена за понатамошно 
постапување, и во рок од 1 (еден) ден 
донесува заклучоци за понатамошно 
постапување по пријавата кои се 
однесуваат на надлежноста односно 

ненадлежност на општината за 
постапување по пријавата и преземање на 
соодветни мерки за постапување по 
пријавата.  

Во вршењето на проценката од 
ставот 1 на овој член, Градоначалникот 
може да побара дополнителни информации 
од укажувачот доколку е познат, како и да 
се консултира со други лица, а притоа да 
внимава на заштитата на идентитетот на 
укажувачот. 

Член 10 

Градоначалникот кога ќе процени 
дека поднесената пријава е логична и 
разумна, преставува пријава од укажувач и 
содржи доволно елементи за понатамошно 
постапување, во рок од 1 (еден) ден 
донесува заклуч-ок/оци за понатамошно 
постапување по пријавата кои се 
однесуваат на надлежноста на општината за 
постапување по пријавата и за заштита на 
укажувачот или нему блиско лице.  

Градоначалникот по донесувањето 
на заклуч-окот/оците од став 1 на овој член, 
без одлагање со допис ја проследува 
пријавата до службеното лице во 
општината кое е надлежно за постапување 
во областа по која се однесува пријавата, 
откако претходно ќе ги издвои личните 
податоци и податоците кои можат 
разоткријат идентитетот на укажувачот 
доколку истиот барал да остане доверлив.  

Градоначалникот без оглагање, на 
барање на укажувачот, го известува за 
текот и превземените дејствија во 
постапката и му овозможува увид во 
списите во предметот, освен во списите и 
информациите кои можат да имаат штетни 
последици за текот на постапката, за што ги 
издвојува и го известува укажувачот.  

Службеното лице по приемот на 
пријавата постапува по истата и презема 
мерки по наводите истакнати во пријавата, 
и до Градоначалникот во рок од 7 (дена) 
доставува извештај за превземените мерки 
и активности во врска со пријавата.  

Градоначалникот во рок од 3 (три) 
дена со допис го известува подносителот на 
пријавата (укажувачот) доколку е познат 
или овластеното лице од друга институција 
која ја проследило пријавата, за 
превземените мерки и дејствија.  

Член 11 

Градоначалникот го информира 
укажувачот за преземените мерки во врска 
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со пријавата без одлагање, а најдоцна во 
рок од 15 дена од денот на приемот на 
пријавата.  

Член 12 

Доколку по поднесената пријава 
надлежна е да постапува друга институција 
согласно закон, Градоначалникот во рок од 
8 (осум ) дена по приемот и заведувањето 
на пријавата ја проследува до надлежната 
институција.  

Во случај на пријавување на 
кривично дело со кое се повредува или 
загрозува животот на укажувачот и нему 
блиско лице, здравјето на луѓето, 
безбедноста, животната средина, штети од 
големи размери, односно ако постои 
непосредна опасност од уништување на 
докази, а укажувачот не се согласува во 
својство на сведок да даде исказ, 
Градоначалникот со прибавена писмена 
согласност од укажувачот без одлагање 
доставува писмено барање до надлежните 
институции.  

За проследувањето на пријавата од 
став 1 и доставувањето на писменото 
барање од ставот 2, Градоначалникот 
истовремено го известува укажувачот 
доколку е познат.  

Член 13 

Заштитеното пријавување 
укажувачот може да врши и со пријавување 
до Министерството за внтарешни работи, 
надлежното јавно обвинителство, 
Државната комисија за спречување на 
корупцијата, Народниот правобранител на 
Република Северна Македонија или други 
надлежни институции односно правни 
лица, доколку: 

-внатрешното пријавување е 
непосредно или посредно насочено против 
Градоначалникот или 

-укажувачот во врска со 
пријавувањето не добие информација за 
превземени мерки во рок од 15 дена од 
денот на приемот на пријавата или 

-не се превземени мерки или 
јукажувачот не е задоволен од 
постапувањето или се сомнева дека нема да 
се превземат мерки или дека внатрешното 
пријавување ќе предизвика штетни 
последици по него или негово блиско лице. 

 

III. ИЗДВОЈУВАЊЕ И 
ОБРАБОТКА НА 

ПОДАТОЦИТЕ ОД 
ПРИЈАВИТЕ 

Член 14 

Заради обезбедување тајност и 
заштита на личните податоци, 
Градоначалникот обезбедува и применува 
соодветни технички и организациски мерки 
за заштита на податоците од незаконско 
или случајно уништување, губење, 
преправање, неовластено откривање или 
пристап, особено кога обработката 
вклучува пренос на податоци преку мрежа, 
согласно прописите за заштита на личните 
податоци и заштита на класифицирани 
информации.  

Член 15 

Градоначалникот по приемот на 
пријавата постапува во согласност со оваа 
процедура и Законот за заштита на 
укажувачи, а особено ги штити личните 
податоци на укажувачот, односно 
податоците кои можат да го откријат 
идентитетот на укажувачот, доколку бара 
да биде анонимен или пријавува доверливо 
согласно со прописите за заштита на 
личните податоци.  

Градоначалникот потпишува Изјава 
за неоткривање на лични податоци, во 
согласност со прописите за заштита на 
лични податоци. 

Градоначалникот го известува 
пријавувачот дека неговиот идентитет 
може да биде откриен на надлежниот орган, 
доколку без откривање на идентитетот не 
би било можно да се постапува пред 
органот, како и да го извести за мерките за 
заштита на учесникот во кривичната 
постапка.  

IV.ЗАШТИТА НА 
УКАЖУВАЧИТЕ 

Член 16 

На укажувачот и на нему блиско 
лице им се обезбедува заштита од било 
каков вид на повреда на право или штетно 
дејствие или опасност од настапување на 
штетни дејствија заради извршеното 
заштитено внатрешно пријавување 
согласно закон и му се гарантира 
анонимност и доверливост до степен и до 
момент до кои тој тоа го бара.  

Заштитата од ставот (1) на овој член 
се обезбедува од страна на општината со 
преземање дејствија да се спречи повреда 
на правата од работен однос или на кое 
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било право и воздржување од дејствија со 
кои се повредува или загрозува било кое 
право на укажувачот заради извршеното 
пријавување.  

Доколку не е обезбедена заштитата 
од ставот (2) на овој член, укажувачот за 
ова пријавува во Државната комисија за 
спречување на корупцијата, Народниот 
правобранител на Република Македонија, 
Инспекцискиот совет, Министерството за 
внатрешни работи и до Јавното 
обвинителство на Република Македонија, 
кои по пријавата без одлагање постапуваат 
согласно со своите надлежности. 

Член 17 

 Градоначалникот ќе го упати 
укажувачот на надворешно пријавување и 
кога, без сопствена вина, е спречен веднаш, 
без одлагање да презема мерки во врска со 
пријавата и за отстранување на штетните 
последици по укажувачот или по негово 
блиско лице согласно со ЗЗУ и оваа 
процедура.  

 

V. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

Член 18 

Градоначалникот изготвува 
полугодишен извештај за примени пријави 
од укажувачи и го доставува до Државната 
комисија за спречување на корупцијата.  

Член 19 

 Ова упатство влегува во сила со 
денот на донесувањето и истото се објавува 
во Службен гласник и на web страната на 
Општината. 
 

08-722/1 

 08.08.2019 год.     Општина Демир Хисар 

  Демир Хисар                Градоначалник, 
     Марјанче Стојановски с.р. 

             

---------------------------------------------------------- 
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